
 

 

大 牟 田 市 
大牟田市企業局 

 
令 和 ５ 年 度 

 

競争入札参加資格者名簿（業種別） 

（委託・県内業者） 

 

（８月１日現在） 

 





5000003264

5000004018

5000002821

5000002225

5000000705

5000003692

5000002163

5000000704

5000003939

5000003281

5000002092

5000002210

5000002231

5000002053

5000002610

㈱アイエステー　福岡支店

㈱アイプラン

㈱アオイ

㈱旭鑑定補償

朝日航洋㈱　福岡支店

㈱アジア共同設計コンサルタント　九州支社

㈱アジア建設コンサルタント　久留米支店

アジア航測㈱　福岡支店

㈱アスロード　小郡営業所

アズテックコンサルタンツ㈱

㈱アースプラニング

アーバンテクノ㈱

いであ㈱　九州支店

㈱イビソク　福岡営業所

㈱Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ

092-739-8833

092-791-8344

092-582-0406

092-534-1800

092-437-5905

092-409-2435

0942-37-3011

092-441-1480

0942-23-0770

0942-36-3560

092-582-6911

092-409-3866

092-641-7878

092-707-8210

092-282-6850

江藤　大

山川　英一

上野　稔

津久井　顯

永松　大助

本　純治

竹下　憲治

野村　宏治

梅木　慎司

山口　透

小倉　充彦

武富　龍馬

前田　義孝

山城　健二朗

藤本　尚伸

福岡県福岡市中央区大名２丁目１０－１

福岡県福岡市中央区薬院３丁目３－３１

福岡県福岡市南区弥永５丁目９－１

福岡県福岡市中央区白金２丁目１１－９

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１８

福岡県久留米市大手町４－２

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目９－２

福岡県小郡市美鈴が丘１丁目４－６

福岡県久留米市原古賀町３０―１

福岡県福岡市博多区昭南町１丁目４－７

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目８－１０

福岡県福岡市東区東浜１丁目５－１２

福岡県福岡市南区井尻４丁目４２－２５

福岡県福岡市博多区対馬小路１－２１

092-739-8834

092-791-8399

092-582-0617

092-534-1801

092-437-5907

092-409-2436

0942-37-3012

092-481-0469

0942-23-0771

0942-36-3561

092-582-6429

092-409-3867

092-651-3324

092-707-8211

092-283-6860

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

2

2

1

2

2

2

2

2

1

2

2

1

2

新規－測量

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

1



5000002019

5000001921

5000000712

5000002014

5000002001

5000002181

5000003370

5000001977

5000001956

5000001230

5000002617

5000003852

5000002041

5000001941

5000001950

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント㈱　福岡本社

㈱イーディシー

㈱ウエスコ　九州支社

エイコー・コンサルタンツ㈱

㈱永大開発コンサルタント

㈱エイト日本技術開発　九州支社

㈱エコー　九州事務所

エコーエンヂニアリング㈱

㈱エスケイエンジニアリング

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社

㈱エフコン

㈱エム・ケー・コンサルタント

㈱エース　九州支社

㈱エーワンコンサルタント　筑後営業所

092-821-3388

092-716-3611

092-483-3291

092-534-8150

0948-23-6368

092-686-9941

093-511-8505

092-511-3387

092-925-4880

092-281-9050

092-432-1830

092-821-8433

092-573-2777

092-292-0821

0942-42-2666

湯浅　幸輔

大野　剛正

佐野　茂樹

青木　克彦

佐々木　靖彦

髙橋　直哉

佐々木　亮介

岩永　文夫

岩本　徳文

石井　信次

安藤　嘉章

中島　等

廣松　敏幸

宮内　義浩

古田　光

福岡県福岡市城南区別府４丁目４－４

福岡県福岡市中央区港１丁目８－４

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１－９

福岡県福岡市南区高宮５丁目１０－１２　

福岡県飯塚市菰田東２丁目２２－５５

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－８０

福岡県北九州市小倉北区堺町１丁目１－１

福岡県福岡市南区清水１丁目１４－２０

福岡県筑紫野市二日市中央１丁目１－５０

福岡県福岡市博多区冷泉町１０－２１

福岡県福岡市博多区博多駅東３－１－２６

福岡県福岡市城南区別府４丁目４－４

福岡県福岡市博多区麦野６丁目１４－１９

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－２５

福岡県筑後市山ノ井１０９３－１０３

092-821-3044

092-716-7151

092-483-3292

092-534-8153

0948-22-1236

092-686-9945

093-511-8506

092-511-2815

092-925-4870

092-281-9070

092-432-1829

092-821-8411

092-573-2884

092-292-0824

0942-42-2667

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

1

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

3

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

2



5000002095

5000000718

5000001959

5000001735

5000001918

5000002060

5000002230

5000002115

5000002214

5000002206

5000002009

5000002008

5000003701

5000003384

5000001993

大倉測量設計㈱

㈱オオバ　九州支店

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社

オリジナル設計㈱　福岡事務所

㈱オービット　筑後営業所

㈱カミナガ

川崎地質㈱　九州支社

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社

㈱久栄綜合コンサルタント

㈱九州開発エンジニヤリング　福岡支店

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店

九州コンサルタント㈱

㈱九州ジオテック

九州水工設計㈱　福岡支店

㈱九州地質コンサルタント

0946-24-6587

092-714-7521

092-411-6209

092-472-0611

0943-30-3871

092-451-6221

092-292-4386

092-831-2511

0942-39-7826

092-474-1961

092-874-3141

092-731-0750

0942-72-7082

092-260-1961

092-586-0260

大倉　良夫

栗栖　重雄

薮内　一彦

渡邊　光則

葉石　誠

古賀　俊行

原田　克之

白井　康夫

髙木　亮一

原田　康行

藤田　和幸

叶　信彦

百田　忠義

古川　雄一郎

花村　修

福岡県朝倉市屋永４３２７－１２

福岡県福岡市中央区大手門１丁目１－１２

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目２－８

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１２

福岡県八女市馬場３８０－１Ａ－１０６

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目７－１３

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目８－３４

福岡県福岡市早良区原２丁目１６－７

福岡県久留米市津福今町３４９－１８

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目４－２３

福岡県福岡市早良区次郎丸２丁目１－１

福岡県福岡市中央区草香江１丁目１－１７

福岡県小郡市小板井５７６－５

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目３０－

福岡県福岡市博多区光丘町２丁目３－２１

0946-24-6994

092-714-6730

092-411-3086

092-474-8152

0943-30-3872

092-451-4854

092-418-1180

092-822-2393

0942-37-2483

092-481-0387

092-874-3147

092-731-1336

0942-27-8728

092-260-1962

092-586-0075

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

2

2

1

3

3

3

3

2

2

2

2

2

3

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

3



5000000729

5000002049

5000002031

5000003869

5000004004

5000001978

5000003255

5000002073

5000002030

5000002026

5000000725

5000003699

5000003770

5000002587

5000003703

九州地理情報㈱

九和設計㈱

㈱共栄設計事務所

協同エンジニアリング㈱　福岡支店

㈱共同テクノ

㈱協立

㈱協和コンサルタンツ　九州支社

㈱共和テック

極水設計㈱

㈱極東技工コンサルタント　西日本支社

㈱技術開発コンサルタント

クモノスコーポレーション㈱　九州支店

呉調査設計㈱

㈱建匠コンサルタント　福岡支店

㈱建設環境研究所　九州支社

092-663-2111

093-641-3773

092-874-9110

092-710-5687

092-710-7550

0942-34-5116

092-733-1241

0942-45-5321

092-665-0355

0942-34-7111

092-271-2518

092-574-1818

0947-45-7821

092-586-6805

092-271-6600

三舛　善彦

香原　靖之

小宮　晃

山内　浩

甲斐　久幸

松藤　正広

齋藤　直人

山口　輝喜

志多　充吉

板東　高史

木原　泰信

中村　敏明

原田　康太郎

西村　郁子

豊國　法文

福岡県福岡市東区青葉２丁目３０－１

福岡県北九州市八幡西区別所町２－３８

福岡県福岡市早良区干隈６丁目８－１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１１

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目２０－２５

福岡県久留米市津福今町１６６－６

福岡県福岡市中央区天神３丁目１１－２０

福岡県久留米市東合川３丁目１－１１

福岡県福岡市東区香椎駅前２丁目９－１

福岡県久留米市宮ノ陣４丁目３０－４

福岡県福岡市博多区上呉服町１２‐８

福岡県福岡市博多区諸岡３丁目９－６

福岡県田川市大字伊田２６８３－８

福岡県福岡市博多区板付７丁目１０－２７

福岡県福岡市博多区奈良屋町２－１

092-663-2115

093-622-0557

092-874-9111

092-710-5689

092-710-7776

0942-34-5764

092-733-1240

0942-45-5324

092-665-0356

0942-36-3382

092-281-6149

092-501-1414

0947-45-7510

092-586-6806

092-271-6565

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

1

2

2

新規－測量

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

4



5000000186

5000001962

5000000732

5000001989

5000002201

5000002215

5000001919

5000002620

5000001007

5000003858

5000000990

5000002443

5000003046

5000001022

5000002048

㈱建設技術センター　事業部

㈱孝栄設計コンサルタント

国際航業㈱　福岡支店

㈱吾水総合コンサルタント　福岡支店

㈱五省コンサルタント

産業開発コンサルタント㈱

㈱サンコンサル　八女営業所

サンコーコンサルタント㈱　九州支社

㈱三水コンサルタント　西部支社

㈱三洋コンサルタント　福岡営業所

三洋テクノマリン㈱　九州支社

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所

シビックアーツコンサルタント㈱

写測エンジニアリング㈱　福岡支店

㈱シャトー海洋調査　九州支店

0942-54-0084

092-571-5292

092-451-5001

092-433-9400

092-281-4210

092-621-7118

0943-30-5010

092-271-2903

092-282-7050

092-483-9077

092-283-1250

092-411-8811

092-555-4151

092-282-7795

092-781-8436

浦　憲治

川崎　孝志

有吉　誠

戸川　寛

中川　雅登

力丸　明徳

山口　浩茂

里見　武彦

住山　真

髙丸　最光

山地　定明

林　雅保

書川　真一

細田　量秀

百合野　和人

福岡県筑後市大字長浜２７１

福岡県福岡市南区井尻１丁目３６－２０

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－３

福岡県福岡市博多区東光２丁目８－１７

福岡県福岡市博多区下川端町９－１２

福岡県福岡市東区筥松３丁目１３－９

福岡県八女市川犬５３６－１

福岡県福岡市博多区中洲中島町２－３

福岡県福岡市博多区中洲５丁目６－２８

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目５－３５

福岡県福岡市博多区神屋町１０－１５

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２６

福岡県福岡市南区塩原４丁目５－２９

福岡県福岡市博多区上呉服町１１－１６

福岡県福岡市中央区港１丁目４－１１

0942-54-0128

092-592-3208

092-481-2594

092-433-9401

092-281-4274

092-621-7086

0943-30-5011

092-271-2906

092-282-7055

092-483-9078

092-283-1255

092-411-8851

092-555-5693

092-282-7797

092-721-0326

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

2

2

2

2

2

2

3

2

2

2

2

2

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

5



5000002076

5000002003

5000002077

5000002068

5000003863

5000002000

5000002438

5000002117

5000001946

5000001883

5000003766

5000002020

5000002081

5000002197

5000002093

㈱修復技術システム

㈱松栄都市設計事務所

昭和㈱　九州支社

㈱新世コンソーシアム　久留米支店

㈱新日本技術コンサルタント九州支社博多事務所

新日本グラウト工業㈱

㈱ＣＴＩグランドプラニング

㈱シーマコンサルタント　技術センター

ＪＲ九州コンサルタンツ㈱

㈱ジオテック技術士事務所　久留米営業所

ジャパンエンジニアリング㈱

㈱スリーエヌ技術コンサルタント

㈱セイコー

㈱西部技術コンサルタント

セントラルコンサルタント㈱　九州支社

092-282-4001

092-262-2580

092-291-2560

0942-26-1101

092-482-6710

092-511-8981

092-737-5333

0943-32-5505

092-413-1021

0942-51-5288

093-693-1118

092-482-7800

0942-22-5850

092-437-5711

092-432-5385

田上　稔

松田　和範

板倉　慎

牛島　年博

濱崎　優

山本　晋也

石本　俊亮

古賀　義國

津髙　守

池松　昭

松井　薫

福澤　一博

伊藤　和彦

松尾　涼二

新井　郁浩

福岡県福岡市博多区奈良屋町５－１０

福岡県福岡市博多区奈良屋町１４－２０

福岡県福岡市博多区下川端町３－１

福岡県久留米市荒木町荒木１３３３－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１１－

福岡県福岡市南区清水１丁目１５－１８

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県八女郡広川町大字水原１４３４－５

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目

福岡県久留米市城島町江上本３４９

福岡県北九州市八幡西区本城５丁目１－１４

福岡県福岡市博多区東光２丁目１－１３

福岡県久留米市上津町１８７４

福岡県福岡市博多区博多駅南４丁目１８

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

092-292-9572

092-262-2560

092-291-2566

0942-26-1148

092-482-6730

092-511-8908

092-737-1244

0943-32-1299

092-413-1028

0942-51-5289

093-693-1011

092-482-7801

0942-22-5852

092-437-5712

092-432-5386

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

2

2

2

3

2

2

3

3

2

2

3

2

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000002224

5000003937

5000001942

5000000957

5000002027

5000002208

5000002011

5000001995

5000000958

5000002064

5000000220

5000001140

5000000221

5000001939

5000002572

㈱ゼンリン　福岡営業所

㈱測技

大正測量設計㈱

大成ジオテック㈱

㈱太平設計

太洋建設コンサルタント㈱

㈱タイヨー設計

㈱大陸総合コンサルタント　久留米営業所

㈱高崎総合コンサルタント

㈱第一技術コンサルタント

第一総合技術㈱

第一復建㈱

大栄開発㈱　福岡支店

㈱大建補償コンサルタント

㈱大高開発　筑後営業所

092-710-6074

0940-34-8280

092-541-7045

0942-34-5622

093-551-1413

092-526-4858

0942-41-1717

0942-78-2577

0942-44-8333

092-554-1773

092-573-4511

092-412-2230

092-411-1808

092-593-2332

0942-26-3628

緒方　賢一

多久島　安孝

川﨑　信三

横山　巖

糸永　卓見

有田　司

中尾　史朗

江頭　薫

森　祐介

鳥飼　宣裕

佐藤　幸一

藤山　勤

川原　恒文

徳永　健一

大津留　啓吾

福岡県福岡市博多区住吉４丁目１－５

福岡県宗像市田熊３丁目１－４７

福岡県福岡市南区皿山３丁目２－５６

福岡県久留米市西町１１７４－１０

福岡県北九州市小倉北区下富野１丁目６

福岡県福岡市城南区長尾３丁目２９－２７

福岡県久留米市御井旗崎１丁目３－４

福岡県久留米市北野町今山８０５－１０

福岡県久留米市東合川３丁目７－５

福岡県福岡市南区筑紫丘２丁目６－１１

福岡県福岡市博多区諸岡１丁目７－２５

福岡県福岡市博多区上牟田１丁目１７－９

福岡県福岡市博多区比恵町９－１３

福岡県南区井尻３丁目２２－２３－４階

福岡県久留米市荒木町荒木５６１－５８

092-710-6075

0940-34-8281

092-541-7282

0942-33-1771

093-551-9100

092-526-4859

0942-41-1720

0942-78-2577

0942-44-8838

092-542-1776

092-573-4513

092-412-2240

092-411-1809

092-593-7188

0942-26-3628

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

2

2

2

2

1

2

2

2

3

3

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000003767

5000001981

5000001940

5000000222

5000002412

5000002407

5000004017

5000002088

5000002044

5000001142

5000002187

5000001971

5000003494

5000002112

5000002391

㈱大信技術開発　福岡営業所

大日本コンサルタント㈱　九州支社

㈱ダイヤコンサルタント　九州支社

大和コンサル㈱

ダン企画設計コンサルタント㈱

ダン技術設計㈱

筑邦測量設計㈱

中央開発㈱　九州支社

中央コンサルタンツ㈱　福岡支店

㈱中央補償コンサルタント

㈱長大テック　福岡支店

㈱千代田コンサルタント　九州支店

㈱テイケイエンジニアリング　九州支店

㈱テクノ大地

東亜建設技術㈱

092-564-5506

092-289-1840

092-645-1280

0942-33-8191

092-412-7576

092-408-8821

0949-52-6232

092-831-3111

092-271-2541

093-571-4229

092-451-7011

092-262-0770

092-260-3407

0942-26-2166

092-892-7710

伊ヶ崎　穣次

友光　宏実

田中　敏行

中嶋　義和

秋吉　隆利

小玉　純士

松下　隆

髙田　誠

木津　淳弥

橘　智宏

浦野　大作

白地　千松

井上　みよ子

髙木　正邦

藤田　茂久

福岡県福岡市南区花畑２丁目１７－３１

福岡県福岡市博多区東比恵４丁目２－１０

福岡県福岡市博多区千代５丁目３－１９

福岡県久留米市城南町２３－３

福岡県福岡市博多区那珂２丁目１６－１４

福岡県福岡市南区塩原３丁目３－２５

福岡県直方市大字感田７１１－１０

福岡県福岡市城南区鳥飼６丁目３－２７

福岡県福岡市博多区冷泉町２－１

福岡県北九州市小倉北区木町３丁目３－７

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目３－１１

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１０

福岡県久留米市大善寺町夜明１０２３

福岡県福岡市西区西の丘１丁目７－１

092-564-5507

092-289-1845

092-645-1281

0942-33-8194

092-412-7580

092-408-8820

0949-52-6292

092-821-5700

092-271-2540

093-571-0762

092-737-8376

092-262-0766

092-260-3408

0942-27-2166

092-892-7731

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

3

1

2

2

1

3

2

3

2

2

2

3

2

新規－測量

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000000224

5000002100

5000003054

5000003936

5000001148

5000001736

5000003388

5000002097

5000002024

5000002380

5000002385

5000002198

5000001880

5000001150

5000002046

㈱東亜建設コンサルタント　柳川支店

㈱東亜コンサルタント

東亜コンサルタント㈱　福岡支店

㈱東京久栄　九州支店

㈱東京建設コンサルタント　九州支社

㈱東京設計事務所　九州支社

㈱東京ソイルリサーチ　九州支店

㈱東光コンサルタンツ　九州支店

㈱東洋技術コンサルタンツ

㈱東和テクノロジー　九州支店

㈱トキワ・シビル

都市企画センター㈱

㈱トーニチコンサルタント　九州支店

内外エンジニアリング㈱　福岡支社

中日本航空㈱　福岡支店

0944-74-0288

092-415-1313

092-986-2639

092-712-6208

092-432-8000

092-411-1566

092-431-6421

092-472-3323

092-525-8383

092-432-4311

092-571-3737

092-552-5145

092-686-7300

092-431-2851

092-483-5013

山田　明彦

松延　岳志

財津　公明

池田　賢一

福元　秀一郎

宮﨑　宗和

山村　好英

藤縄　寛

髙木　泰宏

藤満　基樹

松永　幸一郎

尾川　昇

木本　隆

田上　秀彦

増本　勝巳

福岡県柳川市下宮永町６７７－１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目２８－１０

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県福岡市中央区長浜１丁目３－４

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１２－３

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目２０－１

福岡県福岡市博多区博多駅南５丁目８－４０

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目１２―１６

福岡県福岡市中央区平尾２丁目９－８

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目９－１１

福岡県福岡市博多区麦野１丁目２２－３

福岡県福岡市南区寺塚１丁目１５－９

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１０

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２０－３

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１４

0944-74-0242

092-431-5331

092-986-2644

092-714-5658

092-432-8008

092-475-2715

092-431-6456

092-472-3327

092-521-3033

092-432-4320

092-591-1955

092-552-5146

092-686-7305

092-451-5027

092-433-7356

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

3

2

2

3

2

3

2

2

2

2

2

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000002221

5000001250

5000003271

5000002085

5000002865

5000002067

5000001258

5000002006

5000001261

5000002025

5000002013

5000002827

5000001225

5000002218

5000002078

㈱中庭測量コンサルタント　福岡支社

西鉄シー・イー・コンサルタント㈱

西日本建技㈱

西日本地研㈱

ニチレキ㈱　九州支店

日化エンジニアリング㈱　九州支社

㈱日建技術コンサルタント　九州支社

㈱日新技術コンサルタント　九州事務所

㈱日水コン　九州支所

㈱日設コンサルタント

日鉄鉱コンサルタント㈱　九州本社

㈱日本インシーク　久留米営業所

日本工営㈱　福岡支店

日本工営都市空間㈱　九州支店

㈱日本港湾コンサルタント　九州支店

092-523-8260

092-235-9140

092-441-7676

092-521-4100

092-663-9900

092-260-8215

092-263-5250

092-411-9720

092-282-1354

092-262-2377

092-451-6467

0942-40-3773

092-475-7131

092-451-6141

092-482-0345

関屋　保澄

青木　忠司

毛利　哲也

福田　正徳

長澤　勇

田口　清隆

藤島　義久

今林　寛之

野田　達也

伊藤　純仁

牧野　隆吾

古澤　清治

生島　潤一

羽生　誠一郎

横井　和幸

福岡県福岡市中央区高砂２丁目６－４

福岡県福岡市南区大橋２丁目８－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１３－６

福岡県福岡市中央区高砂２丁目６－１８

福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭２丁目３－１７

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区綱場町８－２３

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－１３

福岡県福岡市博多区祗園町７－２０

福岡県福岡市博多区中呉服町１－２２

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２３

福岡県久留米市原古賀町２０－１

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１４－１

092-534-1487

092-235-9150

092-441-1005

092-526-3346

092-663-9911

092-260-8216

092-263-5257

092-411-9750

092-282-1358

092-262-2388

092-414-2826

0942-40-3774

092-475-7135

092-481-3514

092-482-0425

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

3

2

3

3

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000003861

5000001241

5000001167

5000002217

5000002071

5000000904

5000002613

5000003569

5000003262

5000001933

5000000929

5000003483

5000003846

5000003134

5000001980

日本振興㈱　九州支店

日本水工設計㈱　九州支社

日本地研㈱

日本都市技術㈱　西日本支社

㈱ニュージェック　九州支店

㈱パスコ　福岡支店

福岡建設コンサルタント㈱

福岡県土地改良事業団体連合会

福岡水道設計㈱

福高総合技術コンサルタント㈱

㈱福山コンサルタント

㈱富士総合技術コンサルタント

㈱フジヤマ　福岡支店

㈱フタバ設計

㈱福起設計コンサルタント

092-481-0264

092-451-6528

092-571-2764

092-433-4700

092-402-0251

092-451-3522

092-591-2992

092-642-1881

092-475-8820

092-281-2138

092-471-0211

092-672-2661

092-558-7910

092-591-6903

092-262-2871

渡辺　英明

上水流　宏美

田口　修

堀川　博利

竹本　卓司

奥谷　崇

宮本　朋忠

髙木　典雄

待鳥　昌光

高倉　力矢

福島　宏治

水摩　陵

藤山　直也

二場　安之

池田　淳

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目５－２１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１３

福岡県福岡市博多区諸岡５丁目２５－２５

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目４－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目５－２

福岡県福岡市博多区諸岡１丁目７－２５

福岡県福岡市博多区千代４丁目４－２８

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２２－２

福岡県福岡市博多区中洲中島町４－２３

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－１８

福岡県福岡市東区下原１丁目１５－２０

福岡県福岡市博多区元町１丁目７－１２

福岡県福岡市博多区三筑１丁目６－１４

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１－１８

092-481-2153

092-472-1799

092-513-5183

092-433-4706

092-402-0252

092-472-5328

092-591-2274

092-642-1886

092-475-8865

092-281-3753

092-471-0333

092-410-3665

092-558-7912

092-591-6905

092-262-5131

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

3

3

3

3

2

2

2

2

2

2

2

2

2

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000002074

5000000992

5000002167

5000000966

5000002004

5000003855

5000002222

5000002104

5000001636

5000002036

5000002192

5000002106

5000002735

5000002437

5000001954

復建調査設計㈱　九州支社

冨洋設計㈱　九州支社

平和総合コンサルタント㈱

平和測量設計㈱

㈱ベクトル　久留米営業所

㈱ホープ設計　福岡営業所

㈱埋蔵文化財サポートシステム　福岡支店

マサキ測量設計㈱

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店

三井共同建設コンサルタント㈱　九州支社

八千代エンジニヤリング㈱　九州支店

㈱優輝総合コンサル

㈱Ｕ・Ｔ・エンジニアリング

芳野測量設計㈱

㈱ランド・コンサルタント　九州支社

092-471-8324

092-781-0336

0942-39-3311

0942-45-7820

0943-72-9931

092-406-6725

092-927-0217

0949-26-8012

092-471-6610

092-441-3872

092-778-2001

092-593-4379

092-475-5005

092-641-3970

092-471-0301

後藤　正孝

横路　健一

平塚　万里子

野田　隆一

高田　富士男

我那覇　忠男

香西　真紀子

河野　隆裕

後田　淳

後藤　元樹

眞間　修一

川副　俊明

原口　照章

中雄　淳一郎

永島　英範

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県福岡市中央区天神５丁目７－３　

福岡県久留米市野中町９１４

福岡県久留米市東合川７丁目１０－１１

福岡県久留米市田主丸町田主丸４２３－１４

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目５－１１

福岡県筑紫野市美しが丘南７丁目６－５

福岡県直方市大字感田７２０－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２８

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県福岡市中央区舞鶴３丁目９－３９

福岡県福岡市博多区昭南町２丁目３－８

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目８－３５

福岡県福岡市東区箱崎７丁目５－８

福岡県福岡市南区高木２丁目５－１０

092-415-3751

092-781-8348

0942-39-3360

0942-45-8155

0943-72-9932

092-406-6726

092-927-0243

0949-26-8013

092-471-6627

092-473-7789

092-778-2020

092-593-4398

092-475-1574

092-641-3972

092-471-0303

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

3

1

3

3

1

1

3

2

3

2

2

2

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量
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5000000947

5000001958

ランドブレイン㈱　福岡事務所

㈱ワールドプランニング

092-714-4768

0943-74-7288

鈴木　将光

増嶋　隆博

福岡県福岡市中央区天神４丁目８－２５

福岡県久留米市田主丸町竹野１８７９－１

092-714-1437

0943-74-7289

有り

有り

3

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

測量／測量

13



5000003264

5000004018

5000002821

5000000710

5000002618

5000000705

5000000703

5000003692

5000002163

5000000704

5000000706

5000003281

5000002210

5000000668

5000002729

㈱アイエステー　福岡支店

㈱アイプラン

㈱アオイ

朝倉コンサルタント㈱　八女事務所

㈱旭技研設計コンサルタント　福岡県南事務所

朝日航洋㈱　福岡支店

アジアエンヂニアリング㈱　久留米営業所

㈱アジア共同設計コンサルタント　九州支社

㈱アジア建設コンサルタント　久留米支店

アジア航測㈱　福岡支店

㈱梓設計　九州支社

アズテックコンサルタンツ㈱

アーバンテクノ㈱

㈱アーバンデザインコンサルタント

㈱アーバントラフィックエンジニアリング　福岡事務所

092-739-8833

092-791-8344

092-582-0406

0943-24-0811

0943-25-1750

092-437-5905

0942-46-5730

092-409-2435

0942-37-3011

092-441-1480

092-713-0311

0942-36-3560

092-409-3866

092-282-1788

092-521-3040

江藤　大

山川　英一

上野　稔

川口　忠道

岩崎　正彦

永松　大助

木下　一光

本　純治

竹下　憲治

野村　宏治

渡邊　誠

山口　透

武富　龍馬

大杉　哲哉

嶋村　泰弘

福岡県福岡市中央区大名２丁目１０－１

福岡県福岡市中央区薬院３丁目３－３１

福岡県福岡市南区弥永５丁目９－１

福岡県八女市山内４６０－１１

福岡県八女市吉田６６４－１

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２－１

福岡県久留米市天神町１２２

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１８

福岡県久留米市大手町４－２

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目９－２

福岡県福岡市中央区渡辺通５丁目２３－８

福岡県久留米市原古賀町３０―１

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目８－１０

福岡県福岡市博多区古門戸町７―３

福岡県福岡市中央区大宮１丁目４－３４

092-739-8834

092-791-8399

092-582-0617

092-406-8912

0943-25-1751

092-437-5907

0942-46-5735

092-409-2436

0942-37-3012

092-481-0469

092-771-2583

0942-36-3561

092-409-3867

092-282-1777

092-521-3038

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

1

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000003486

5000000660

5000001968

5000001990

5000002231

5000002053

5000002610

5000002019

5000001921

5000000712

5000003378

5000002014

5000002001

5000002181

5000003370

㈱アービカルネット

㈱アール・アイ・エー　九州支社

㈱石本建築事務所　九州オフィス

㈱市浦ハウジング＆プランニング　福岡支店

いであ㈱　九州支店

㈱イビソク　福岡営業所

㈱Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ

Ｅ－ｔｅｃｓコンサルタント㈱　福岡本社

㈱イーディシー

㈱ウエスコ　九州支社

㈱ウヱノ　福岡営業所

エイコー・コンサルタンツ㈱

㈱永大開発コンサルタント

㈱エイト日本技術開発　九州支社

㈱エコー　九州事務所

092-725-0801

092-483-6271

092-235-2760

092-472-1935

092-641-7878

092-707-8210

092-282-6850

092-821-3388

092-716-3611

092-483-3291

092-473-1539

092-534-8150

0948-23-6368

092-686-9941

093-511-8505

新田　裕司

鷲田　靖之

有阪　貴之

高屋　宏

前田　義孝

山城　健二朗

藤本　尚伸

湯浅　幸輔

大野　剛正

佐野　茂樹

宮﨑　茂幸

青木　克彦

佐々木　靖彦

髙橋　直哉

佐々木　亮介

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－３０

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

福岡県福岡市中央区天神４丁目６－７

福岡県福岡市博多区美野島１丁目２－８

福岡県福岡市東区東浜１丁目５－１２

福岡県福岡市南区井尻４丁目４２－２５

福岡県福岡市博多区対馬小路１－２１

福岡県福岡市城南区別府４丁目４－４

福岡県福岡市中央区港１丁目８－４

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１－９

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１２－５

福岡県福岡市南区高宮５丁目１０－１２　

福岡県飯塚市菰田東２丁目２２－５５

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－８０

福岡県北九州市小倉北区堺町１丁目１－１

092-725-0802

092-483-6270

092-235-2770

092-451-7408

092-651-3324

092-707-8211

092-283-6860

092-821-3044

092-716-7151

092-483-3292

092-473-1548

092-534-8153

0948-22-1236

092-686-9945

093-511-8506

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

2

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計

15



5000001977

5000002107

5000001956

5000002062

5000003563

5000000975

5000001230

5000000714

5000002617

5000003852

5000002041

5000001941

5000001950

5000001986

5000000718

エコーエンヂニアリング㈱

㈱エコーテック

㈱エスケイエンジニアリング

㈱エスティ環境設計研究所

㈱エックス都市研究所　九州事務所

エヌエス環境㈱　九州支店

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所

㈱ＮＴＴファシリティーズ　西日本事業本部　九州支店

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社

㈱エフコン

㈱エム・ケー・コンサルタント

㈱エース　九州支社

㈱エーワンコンサルタント　筑後営業所

応用地質㈱　九州事務所

㈱オオバ　九州支店

092-511-3387

092-282-4131

092-925-4880

092-271-3606

093-513-2252

092-574-9390

092-281-9050

092-436-8118

092-432-1830

092-821-8433

092-573-2777

092-292-0821

0942-42-2666

092-402-0840

092-714-7521

岩永　文夫

江村　和広

岩本　徳文

澁江　章子

東　修

小池　順

石井　信次

坪田　大輔

安藤　嘉章

中島　等

廣松　敏幸

宮内　義浩

古田　光

桝岡　謙治

栗栖　重雄

福岡県福岡市南区清水１丁目１４－２０

福岡県福岡市博多区下呉服町６－５

福岡県筑紫野市二日市中央１丁目１－５０

福岡県福岡市博多区須崎町１２－８

福岡県北九州市小倉北区堺町１丁目２－１６

福岡県福岡市博多区相生町３－２－３

福岡県福岡市博多区冷泉町１０－２１

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目１７

福岡県福岡市博多区博多駅東３－１－２６

福岡県福岡市城南区別府４丁目４－４

福岡県福岡市博多区麦野６丁目１４－１９

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－２５

福岡県筑後市山ノ井１０９３－１０３

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－８０

福岡県福岡市中央区大手門１丁目１－１２

092-511-2815

092-282-4135

092-925-4870

092-271-3662

093-513-2253

092-574-8400

092-281-9070

092-418-1320

092-432-1829

092-821-8411

092-573-2884

092-292-0824

0942-42-2667

092-402-0844

092-714-6730

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000001959

5000001735

5000001918

5000003160

5000002060

5000002230

5000001589

5000002740

5000004015

5000003472

5000001976

5000002121

5000002115

5000002863

5000002214

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社

オリジナル設計㈱　福岡事務所

㈱オービット　筑後営業所

㈱海渡設計

㈱カミナガ

川崎地質㈱　九州支社

㈱環境技術研究所　九州支店

㈱環境施設

環境設計㈱　九州営業所

関西技術コンサルタント㈱　福岡事務所

管清工業㈱　九州支店

㈱環ヴィトーム　福岡設計室

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社

キタイ設計㈱　福岡事務所

㈱久栄綜合コンサルタント

092-411-6209

092-472-0611

0943-30-3871

092-410-5538

092-451-6221

092-292-4386

093-322-2766

092-894-6168

092-871-3855

092-558-5265

092-451-3991

092-512-8100

092-831-2511

093-533-5351

0942-39-7826

薮内　一彦

渡邊　光則

葉石　誠

野田　知伸

古賀　俊行

原田　克之

村井　康一

田中　直継

井上　健

辻　裕司

小山田　正男

亀谷　一郎

白井　康夫

野崎　修作

髙木　亮一

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目２－８

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１２

福岡県八女市馬場３８０－１Ａ－１０６

福岡県福岡市東区名島２丁目２－８

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目７－１３

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目８－３４

福岡県北九州市門司区丸山１丁目２３－９

福岡県福岡市西区小戸３丁目５０－２０

福岡県福岡市早良区飯倉６丁目２４－１７

福岡県福岡市南区井尻１丁目４－９－１０２

福岡県福岡市博多区那珂５丁目３－１３

福岡県福岡市南区大橋１丁目２－３

福岡県福岡市早良区原２丁目１６－７

福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目２－３９

福岡県久留米市津福今町３４９－１８

092-411-3086

092-474-8152

0943-30-3872

092-410-5548

092-451-4854

092-418-1180

093-322-2767

092-894-6172

092-871-3855

092-558-5267

092-451-7480

092-512-6444

092-822-2393

093-533-5352

0942-37-2483

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

2

2

2

2

1

1

1

1

2

1

1

1

2

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002206

5000000726

5000002009

5000002008

5000003384

5000001993

5000002049

5000002031

5000003869

5000004004

5000001978

5000001930

5000003255

5000002073

5000002030

㈱九州開発エンジニヤリング　福岡支店

一般財団法人　九州環境管理協会

九州建設コンサルタント㈱　福岡支店

九州コンサルタント㈱

九州水工設計㈱　福岡支店

㈱九州地質コンサルタント

九和設計㈱

㈱共栄設計事務所

協同エンジニアリング㈱　福岡支店

㈱共同テクノ

㈱協立

㈱橋梁コンサルタント　西日本支社

㈱協和コンサルタンツ　九州支社

㈱共和テック

極水設計㈱

092-474-1961

092-662-0410

092-874-3141

092-731-0750

092-260-1961

092-586-0260

093-641-3773

092-874-9110

092-710-5687

092-710-7550

0942-34-5116

092-461-2011

092-733-1241

0942-45-5321

092-665-0355

原田　康行

百島　則幸

藤田　和幸

叶　信彦

古川　雄一郎

花村　修

香原　靖之

小宮　晃

山内　浩

甲斐　久幸

松藤　正広

中島　雅人

齋藤　直人

山口　輝喜

志多　充吉

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目４－２３

福岡県福岡市東区松香台１丁目１０－１

福岡県福岡市早良区次郎丸２丁目１－１

福岡県福岡市中央区草香江１丁目１－１７

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目３０－

福岡県福岡市博多区光丘町２丁目３－２１

福岡県北九州市八幡西区別所町２－３８

福岡県福岡市早良区干隈６丁目８－１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１１

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目２０－２５

福岡県久留米市津福今町１６６－６

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１８－

福岡県福岡市中央区天神３丁目１１－２０

福岡県久留米市東合川３丁目１－１１

福岡県福岡市東区香椎駅前２丁目９－１

092-481-0387

092-662-0411

092-874-3147

092-731-1336

092-260-1962

092-586-0075

093-622-0557

092-874-9111

092-710-5689

092-710-7776

0942-34-5764

092-461-2012

092-733-1240

0942-45-5324

092-665-0356

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002026

5000000725

5000000979

5000003699

5000003770

5000002188

5000003703

5000003702

5000000730

5000000186

5000000731

5000004009

5000000732

5000002227

5000001989

㈱極東技工コンサルタント　西日本支社

㈱技術開発コンサルタント

㈱久米設計　九州支社

クモノスコーポレーション㈱　九州支店

呉調査設計㈱

グローバル・ライフ・サポート㈱

㈱建設環境研究所　九州支社

㈱建設環境コンサルティング　福岡支店

㈱建設技術研究所　九州支社

㈱建設技術センター　事業部

㈱ケー・シー・エス　九州支社

㈱弘洋コンサルタンツ　九州支店

国際航業㈱　福岡支店

㈱コンステック　福岡支店

㈱吾水総合コンサルタント　福岡支店

0942-34-7111

092-271-2518

092-781-5211

092-574-1818

0947-45-7821

092-263-5665

092-271-6600

092-434-9055

092-714-6021

0942-54-0084

092-472-4521

092-409-7995

092-451-5001

092-482-4600

092-433-9400

板東　高史

木原　泰信

髙﨑　強

中村　敏明

原田　康太郎

日暮　光一郎

豊國　法文

平松　孝文

上村　俊英

浦　憲治

松本　好史

野口　高弘

有吉　誠

尾薗　哲

戸川　寛

福岡県久留米市宮ノ陣４丁目３０－４

福岡県福岡市博多区上呉服町１２‐８

福岡県福岡市中央区天神１丁目２―１２

福岡県福岡市博多区諸岡３丁目９－６

福岡県田川市大字伊田２６８３－８

福岡県福岡市博多区綱場町５－１

福岡県福岡市博多区奈良屋町２－１

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県筑後市大字長浜２７１

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目４－４

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１４－

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－３

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

福岡県福岡市博多区東光２丁目８－１７

0942-36-3382

092-281-6149

092-771-5182

092-501-1414

0947-45-7510

092-263-5664

092-271-6565

092-434-9056

092-711-8316

0942-54-0128

092-472-4542

092-409-7996

092-481-2594

092-482-4602

092-433-9401

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

2

1

3

1

1

2

1

1

1

1

1

2

1

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002201

5000000733

5000002215

5000001919

5000002620

5000001732

5000001007

5000002570

5000003858

5000000990

5000002443

5000003046

5000001022

5000002076

5000002003

㈱五省コンサルタント

㈱佐藤総合計画　九州オフィス

産業開発コンサルタント㈱

㈱サンコンサル　八女営業所

サンコーコンサルタント㈱　九州支社

㈱三座建築事務所　九州事務所

㈱三水コンサルタント　西部支社

㈱三祐コンサルタンツ　福岡事務所

㈱三洋コンサルタント　福岡営業所

三洋テクノマリン㈱　九州支社

㈱サーベイリサーチセンター　九州事務所

シビックアーツコンサルタント㈱

写測エンジニアリング㈱　福岡支店

㈱修復技術システム

㈱松栄都市設計事務所

092-281-4210

092-263-0870

092-621-7118

0943-30-5010

092-271-2903

092-272-3036

092-282-7050

0942-54-9071

092-483-9077

092-283-1250

092-411-8811

092-555-4151

092-282-7795

092-282-4001

092-262-2580

中川　雅登

上田　俊三

力丸　明徳

山口　浩茂

里見　武彦

百武　篤

住山　真

成末　則之

髙丸　最光

山地　定明

林　雅保

書川　真一

細田　量秀

田上　稔

松田　和範

福岡県福岡市博多区下川端町９－１２

福岡県福岡市博多区店屋町５－１８

福岡県福岡市東区筥松３丁目１３－９

福岡県八女市川犬５３６－１

福岡県福岡市博多区中洲中島町２－３

福岡県福岡市博多区下川端町１０－５

福岡県福岡市博多区中洲５丁目６－２８

福岡県久留米市三潴町田川９２２－１６

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目５－３５

福岡県福岡市博多区神屋町１０－１５

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２６

福岡県福岡市南区塩原４丁目５－２９

福岡県福岡市博多区上呉服町１１－１６

福岡県福岡市博多区奈良屋町５－１０

福岡県福岡市博多区奈良屋町１４－２０

092-281-4274

092-263-0871

092-621-7086

0943-30-5011

092-271-2906

092-272-2996

092-282-7055

0942-54-9072

092-483-9078

092-283-1255

092-411-8851

092-555-5693

092-282-7797

092-292-9572

092-262-2560

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002077

5000002083

5000002068

5000002205

5000003863

5000002000

5000002438

5000002117

5000001946

5000001883

5000003369

5000003766

5000002877

5000002166

5000002020

昭和㈱　九州支社

㈱昭和設計　九州事務所

㈱新世コンソーシアム　久留米支店

新地研工業㈱　久留米営業所

㈱新日本技術コンサルタント九州支社博多事務所

新日本グラウト工業㈱

㈱ＣＴＩグランドプラニング

㈱シーマコンサルタント　技術センター

ＪＲ九州コンサルタンツ㈱

㈱ジオテック技術士事務所　久留米営業所

ジオ・サーチ㈱　九州事務所

ジャパンエンジニアリング㈱

㈱醇まちづくり技術研究所

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　久留米営業所

㈱スリーエヌ技術コンサルタント

092-291-2560

092-752-1565

0942-26-1101

0942-48-1954

092-482-6710

092-511-8981

092-737-5333

0943-32-5505

092-413-1021

0942-51-5288

092-717-1551

093-693-1118

092-737-3923

0942-32-8081

092-482-7800

板倉　慎

藤森　久司

牛島　年博

深見　弘幸

濱崎　優

山本　晋也

石本　俊亮

古賀　義國

津髙　守

池松　昭

弘中　靖志

松井　薫

横山　朋和

橋口　弘生

福澤　一博

福岡県福岡市博多区下川端町３－１

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目５－１１

福岡県久留米市荒木町荒木１３３３－１

福岡県久留米市東合川２丁目１０－３２

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１１－

福岡県福岡市南区清水１丁目１５－１８

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県八女郡広川町大字水原１４３４－５

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目

福岡県久留米市城島町江上本３４９

福岡県福岡市中央区天神３丁目４－７

福岡県北九州市八幡西区本城５丁目１－１４

福岡県福岡市中央区渡辺通２丁目８－１２

福岡県久留米市合川町２１３８－１

福岡県福岡市博多区東光２丁目１－１３

092-291-2566

092-735-1750

0942-26-1148

0942-48-1955

092-482-6730

092-511-8908

092-737-1244

0943-32-1299

092-413-1028

0942-51-5289

092-717-1561

093-693-1011

092-737-3924

0942-32-8082

092-482-7801

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

1

2

1

2

1

1

1

2

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002422

5000003019

5000002081

5000002197

5000001517

5000002093

5000001043

5000001126

5000001123

5000001942

5000000957

5000002027

5000002212

5000002208

5000002011

㈱静環検査センター　福岡支店

精工Ｃ＆Ｃ㈱　久留米支店

㈱セイコー

㈱西部技術コンサルタント

㈱センク２１　九州事務所

セントラルコンサルタント㈱　九州支社

㈱ゼン環境設計

㈱綜企画設計　福岡支店

㈱総合設計研究所　九州事務所

大正測量設計㈱

大成ジオテック㈱

㈱太平設計

㈱大平総合プラン　柳川営業所

太洋建設コンサルタント㈱

㈱タイヨー設計

092-260-3971

0942-48-1964

0942-22-5850

092-437-5711

092-441-1009

092-432-5385

092-643-5500

092-282-1031

092-526-8491

092-541-7045

0942-34-5622

093-551-1413

0944-74-2341

092-526-4858

0942-41-1717

小谷　聖滋

池田　一吉

伊藤　和彦

松尾　涼二

大岡　達也

新井　郁浩

中村　久二

北田　久晴

松山　美子

川﨑　信三

横山　巖

糸永　卓見

中島　一仁

有田　司

中尾　史朗

福岡県福岡市博多区博多駅南６丁目４－２５

福岡県久留米市国分町１３２４－６

福岡県久留米市上津町１８７４

福岡県福岡市博多区博多駅南４丁目１８

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目４－１５

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県福岡市東区箱崎１丁目３２－４０

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１６

福岡県福岡市中央区薬院４丁目１－１０

福岡県福岡市南区皿山３丁目２－５６

福岡県久留米市西町１１７４－１０

福岡県北九州市小倉北区下富野１丁目６

福岡県柳川市下宮永町６７７－１

福岡県福岡市城南区長尾３丁目２９－２７

福岡県久留米市御井旗崎１丁目３－４

092-260-3972

0942-48-1965

0942-22-5852

092-437-5712

092-411-4514

092-432-5386

092-643-5520

092-282-1032

092-526-9190

092-541-7282

0942-33-1771

093-551-9100

0944-74-2343

092-526-4859

0942-41-1720

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

2

1

1

1

1

2

1

2

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000000958

5000002064

5000000220

5000001140

5000000221

5000002066

5000001970

5000003767

5000001981

5000001940

5000000222

5000002407

5000002088

5000003159

5000002044

㈱高崎総合コンサルタント

㈱第一技術コンサルタント

第一総合技術㈱

第一復建㈱

大栄開発㈱　福岡支店

㈱大建

㈱大建設計　九州事務所

㈱大信技術開発　福岡営業所

大日本コンサルタント㈱　九州支社

㈱ダイヤコンサルタント　九州支社

大和コンサル㈱

ダン技術設計㈱

中央開発㈱　九州支社

㈱中央技術コンサルタンツ　福岡支店

中央コンサルタンツ㈱　福岡支店

0942-44-8333

092-554-1773

092-573-4511

092-412-2230

092-411-1808

092-851-3900

092-291-0717

092-564-5506

092-289-1840

092-645-1280

0942-33-8191

092-408-8821

092-831-3111

092-473-8853

092-271-2541

森　祐介

鳥飼　宣裕

佐藤　幸一

藤山　勤

川原　恒文

松尾　憲親

湯原　洋史

伊ヶ崎　穣次

友光　宏実

田中　敏行

中嶋　義和

小玉　純士

髙田　誠

天辰　和弘

木津　淳弥

福岡県久留米市東合川３丁目７－５

福岡県福岡市南区筑紫丘２丁目６－１１

福岡県福岡市博多区諸岡１丁目７－２５

福岡県福岡市博多区上牟田１丁目１７－９

福岡県福岡市博多区比恵町９－１３

福岡県福岡市早良区南庄２丁目９－１２

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－１

福岡県福岡市南区花畑２丁目１７－３１

福岡県福岡市博多区東比恵４丁目２－１０

福岡県福岡市博多区千代５丁目３－１９

福岡県久留米市城南町２３－３

福岡県福岡市南区塩原３丁目３－２５

福岡県福岡市城南区鳥飼６丁目３－２７

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目３－１

福岡県福岡市博多区冷泉町２－１

0942-44-8838

092-542-1776

092-573-4513

092-412-2240

092-411-1809

092-851-3947

092-291-0720

092-564-5507

092-289-1845

092-645-1281

0942-33-8194

092-408-8820

092-821-5700

092-473-8854

092-271-2540

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

2

3

2

2

1

1

2

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000001965

5000002731

5000001143

5000002119

5000002187

5000001971

5000003494

5000002112

5000002391

5000000224

5000002100

5000003054

5000003936

5000001148

5000001736

㈱中央設計技術研究所　福岡事務所

中央復建コンサルタンツ㈱　九州支社

中外テクノス㈱　九州支店

㈱長大　福岡支社

㈱長大テック　福岡支店

㈱千代田コンサルタント　九州支店

㈱テイケイエンジニアリング　九州支店

㈱テクノ大地

東亜建設技術㈱

㈱東亜建設コンサルタント　柳川支店

㈱東亜コンサルタント

東亜コンサルタント㈱　福岡支店

㈱東京久栄　九州支店

㈱東京建設コンサルタント　九州支社

㈱東京設計事務所　九州支社

092-263-5050

092-282-0441

092-778-1122

092-737-8361

092-451-7011

092-262-0770

092-260-3407

0942-26-2166

092-892-7710

0944-74-0288

092-415-1313

092-986-2639

092-712-6208

092-432-8000

092-411-1566

一ノ瀬　旭

西垣　勝俊

北野　満誉

安井　義博

浦野　大作

白地　千松

井上　みよ子

髙木　正邦

藤田　茂久

山田　明彦

松延　岳志

財津　公明

池田　賢一

福元　秀一郎

宮﨑　宗和

福岡県福岡市博多区上呉服町１２－３３

福岡県福岡市博多区祗園町４－６１

福岡県福岡市博多区東那珂２丁目２０－３５

福岡県福岡市中央区渡辺通１丁目１－１

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目３－１１

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１０

福岡県久留米市大善寺町夜明１０２３

福岡県福岡市西区西の丘１丁目７－１

福岡県柳川市下宮永町６７７－１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目２８－１０

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県福岡市中央区長浜１丁目３－４

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１２－３

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目２０－１

092-263-5055

092-282-0364

092-778-1123

092-737-8371

092-737-8376

092-262-0766

092-260-3408

0942-27-2166

092-892-7731

0944-74-0242

092-431-5331

092-986-2644

092-714-5658

092-432-8008

092-475-2715

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計

24



5000003388

5000002097

5000003633

5000001530

5000002024

5000002379

5000002380

5000002385

5000002828

5000002198

5000003165

5000001880

5000001150

5000002184

5000001943

㈱東京ソイルリサーチ　九州支店

㈱東光コンサルタンツ　九州支店

東日設計コンサルタント㈱　九州支店

㈱東畑建築事務所　九州オフィス

㈱東洋技術コンサルタンツ

東和環境科学㈱　九州支店

㈱東和テクノロジー　九州支店

㈱トキワ・シビル

㈱都市環境研究所　九州事務所

都市企画センター㈱

㈱都市・計画・設計研究所　福岡事務所

㈱トーニチコンサルタント　九州支店

内外エンジニアリング㈱　福岡支社

㈱中桐造園設計研究所

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所

092-431-6421

092-472-3323

092-260-7250

092-263-0860

092-525-8383

092-292-9911

092-432-4311

092-571-3737

092-263-7848

092-552-5145

092-731-2308

092-686-7300

092-431-2851

092-512-5437

092-260-1637

山村　好英

藤縄　寛

下部　順一

河野　和久

髙木　泰宏

道法　雅樹

藤満　基樹

松永　幸一郎

赤松　悟

尾川　昇

木原　満男

木本　隆

田上　秀彦

中桐　一生

梶原　朋成

福岡県福岡市博多区博多駅南５丁目８－４０

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目１２―１６

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目３６

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－１

福岡県福岡市中央区平尾２丁目９－８

福岡県福岡市東区東浜１丁目５－１２

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目９－１１

福岡県福岡市博多区麦野１丁目２２－３

福岡県福岡市博多区綱場町５－１５

福岡県福岡市南区寺塚１丁目１５－９

福岡県福岡市中央区西中洲１２－２５

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１０

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２０－３

福岡県福岡市中央区白金２丁目８－１２

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目４―４

092-431-6456

092-472-3327

092-260-7258

092-263-0862

092-521-3033

092-292-9912

092-432-4320

092-591-1955

092-263-7839

092-552-5146

092-712-3184

092-686-7305

092-451-5027

092-512-5305

092-260-1638

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

1

1

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

新規－土木設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002046

5000002221

5000001250

5000001253

5000003271

5000002865

5000002067

5000001258

5000001922

5000001259

5000002006

5000001261

5000002025

5000001718

5000002013

中日本航空㈱　福岡支店

㈱中庭測量コンサルタント　福岡支社

西鉄シー・イー・コンサルタント㈱

西日本技術開発㈱

西日本建技㈱

ニチレキ㈱　九州支店

日化エンジニアリング㈱　九州支社

㈱日建技術コンサルタント　九州支社

㈱日建設計　九州オフィス

㈱日産技術コンサルタント　九州支店

㈱日新技術コンサルタント　九州事務所

㈱日水コン　九州支所

㈱日設コンサルタント

㈱日総建　九州事務所

日鉄鉱コンサルタント㈱　九州本社

092-483-5013

092-523-8260

092-235-9140

092-781-2833

092-441-7676

092-663-9900

092-260-8215

092-263-5250

092-751-6533

092-451-7521

092-411-9720

092-282-1354

092-262-2377

092-714-6185

092-451-6467

増本　勝巳

関屋　保澄

青木　忠司

穐山　泰治

毛利　哲也

長澤　勇

田口　清隆

藤島　義久

鳥井　信吾

星野　邦雄

今林　寛之

野田　達也

伊藤　純仁

松尾　大史

牧野　隆吾

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１４

福岡県福岡市中央区高砂２丁目６－４

福岡県福岡市南区大橋２丁目８－１

福岡県福岡市中央区渡辺通１丁目１－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１３－６

福岡県福岡市東区香椎浜ふ頭２丁目３－１７

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区綱場町８－２３

福岡県福岡市中央区天神１丁目１２－１４

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目１１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－１３

福岡県福岡市博多区祗園町７－２０

福岡県福岡市博多区中呉服町１－２２

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２３

092-433-7356

092-534-1487

092-235-9150

092-781-9569

092-441-1005

092-663-9911

092-260-8216

092-263-5257

092-761-4054

092-451-7572

092-411-9750

092-282-1358

092-262-2388

092-714-6186

092-414-2826

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002827

5000003706

5000000901

5000002099

5000001173

5000001225

5000002218

5000002078

5000003861

5000001934

5000001241

5000001966

5000001167

5000002217

5000002071

㈱日本インシーク　久留米営業所

日本インフラマネジメント㈱　九州支店

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本支局

一般財団法人　日本気象協会　九州支社

日本基礎技術㈱　九州支店

日本工営㈱　福岡支店

日本工営都市空間㈱　九州支店

㈱日本港湾コンサルタント　九州支店

日本振興㈱　九州支店

㈱日本水工コンサルタント　久留米営業所

日本水工設計㈱　九州支社

㈱日本設計　九州支社

日本地研㈱

日本都市技術㈱　西日本支社

㈱ニュージェック　九州支店

0942-40-3773

092-402-0501

092-593-8225

092-833-8721

092-552-2111

092-475-7131

092-451-6141

092-482-0345

092-481-0264

0942-31-8631

092-451-6528

050-3139-7500

092-571-2764

092-433-4700

092-402-0251

古澤　清治

中山　勝

小磯　真一

小野　和也

武末　勝司

生島　潤一

羽生　誠一郎

横井　和幸

渡辺　英明

田中　一雄

上水流　宏美

鳥越　啓史

田口　修

堀川　博利

竹本　卓司

福岡県久留米市原古賀町２０－１

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目８－１５

福岡県大野城市白木原３丁目５－１１

福岡県福岡市早良区西新１丁目１０－２７

福岡県福岡市南区長丘５丁目２８－６

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１４－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目５－２１

福岡県久留米市城南町１２－２９

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１３

福岡県福岡市中央区天神１丁目１３－２

福岡県福岡市博多区諸岡５丁目２５－２５

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目４－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

0942-40-3774

092-402-0502

092-572-1218

092-833-8722

092-554-1133

092-475-7135

092-481-3514

092-482-0425

092-481-2153

0942-31-8639

092-472-1799

050-3156-2122

092-513-5183

092-433-4706

092-402-0252

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

2

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000000903

5000000904

5000003764

5000002613

5000003569

5000003262

5000001933

5000000929

5000003483

5000002065

5000003846

5000003134

5000002207

5000002074

5000000992

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社

㈱パスコ　福岡支店

ビーム計画設計㈱　福岡事務所

福岡建設コンサルタント㈱

福岡県土地改良事業団体連合会

福岡水道設計㈱

福高総合技術コンサルタント㈱

㈱福山コンサルタント

㈱富士総合技術コンサルタント

フジ地中情報㈱　九州支店

㈱フジヤマ　福岡支店

㈱フタバ設計

㈱復建エンジニヤリング　福岡支社

復建調査設計㈱　九州支社

冨洋設計㈱　九州支社

092-418-8020

092-451-3522

092-406-5931

092-591-2992

092-642-1881

092-475-8820

092-281-2138

092-471-0211

092-672-2661

092-687-4682

092-558-7910

092-591-6903

092-716-6262

092-471-8324

092-781-0336

中野　卓朗

奥谷　崇

原田　成人

宮本　朋忠

髙木　典雄

待鳥　昌光

高倉　力矢

福島　宏治

水摩　陵

吉田　高文

藤山　直也

二場　安之

森脇　亨

後藤　正孝

横路　健一

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７－２１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目５－２

福岡県福岡市中央区舞鶴１丁目１－１０

福岡県福岡市博多区諸岡１丁目７－２５

福岡県福岡市博多区千代４丁目４－２８

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２２－２

福岡県福岡市博多区中洲中島町４－２３

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－１８

福岡県福岡市東区下原１丁目１５－２０

福岡県福岡市南区横手１丁目１２－４８

福岡県福岡市博多区元町１丁目７－１２

福岡県福岡市博多区三筑１丁目６－１４

福岡県福岡市中央区大名２丁目１２－１５

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県福岡市中央区天神５丁目７－３　

092-418-8030

092-472-5328

092-406-5932

092-591-2274

092-642-1886

092-475-8865

092-281-3753

092-471-0333

092-410-3665

092-687-4683

092-558-7912

092-591-6905

092-716-6361

092-415-3751

092-781-8348

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

1

1

1

3

1

1

3

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000000932

5000002167

5000000966

5000002004

5000003855

5000001636

5000001723

5000001948

5000002036

5000002128

5000003166

5000002007

5000002118

5000002192

5000000936

㈱プレック研究所　九州事務所

平和総合コンサルタント㈱

平和測量設計㈱

㈱ベクトル　久留米営業所

㈱ホープ設計　福岡営業所

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店

㈱松尾設計　福岡事務所

㈱水野建設コンサルタント　福岡支店

三井共同建設コンサルタント㈱　九州支社

明治コンサルタント㈱　久留米営業所

メック㈱

㈱森緑地設計事務所　福岡事務所

㈱安井建築設計事務所　九州事務所

八千代エンジニヤリング㈱　九州支店

㈱山下設計　九州支社

092-771-5211

0942-39-3311

0942-45-7820

0943-72-9931

092-406-6725

092-471-6610

092-534-1481

092-437-3511

092-441-3872

0942-41-4166

092-821-7447

092-633-3101

092-451-2651

092-778-2001

092-291-8030

山口　朋浩

平塚　万里子

野田　隆一

高田　富士男

我那覇　忠男

後田　淳

森　一徳

八田　裕毅

後藤　元樹

秋元　暢亮

髙木　寛

今泉　智之

三好　裕司

眞間　修一

成田　憲泰

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１９

福岡県久留米市野中町９１４

福岡県久留米市東合川７丁目１０－１１

福岡県久留米市田主丸町田主丸４２３－１４

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目５－１１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２８

福岡県福岡市南区市崎１丁目２－８－２０３

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２－６

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県久留米市合川町１０２－１０

福岡県福岡市早良区百道浜２丁目３－３３

福岡県福岡市博多区千代４丁目２９－４６

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目２－１

福岡県福岡市中央区舞鶴３丁目９－３９

福岡県福岡市博多区御供所町３－２１

092-771-5330

0942-39-3360

0942-45-8155

0943-72-9932

092-406-6726

092-471-6627

092-534-1482

092-437-3566

092-473-7789

0942-41-4167

092-821-7444

092-633-3102

092-451-3873

092-778-2020

092-291-8040

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

3

2

1

2

1

1

1

1

1

1

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002875

5000002735

5000000942

5000002038

5000000947

5000000949

5000001958

㈱ＵＲリンケージ　九州支社

㈱Ｕ・Ｔ・エンジニアリング

㈱よかネット

ライト工業㈱　九州統括支店

ランドブレイン㈱　福岡事務所

㈱緑景　九州事務所

㈱ワールドプランニング

092-713-9309

092-475-5005

092-283-2121

092-791-9715

092-714-4768

092-713-8765

0943-74-7288

熊谷　雅也

原口　照章

山辺　眞一

石丸　孝幸

鈴木　将光

平地　隆仁

増嶋　隆博

福岡県福岡市中央区天神３丁目９－３３

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目８－３５

福岡県福岡市博多区中洲中島町３－８

福岡県福岡市中央区大名２丁目１１－２１

福岡県福岡市中央区天神４丁目８－２５

福岡県福岡市中央区渡辺通５丁目１０－１０

福岡県久留米市田主丸町竹野１８７９－１

092-713-9299

092-475-1574

092-283-2128

092-791-9716

092-714-1437

092-713-8759

0943-74-7289

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

2

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

土木設計／土木設計
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5000002389

5000003698

5000002608

5000002225

5000003844

5000003696

5000000706

5000002439

5000003865

5000002148

5000003377

5000000668

5000003486

5000000660

5000001968

㈱あい設計　九州支社

㈱青木茂建築工房

㈱アクシス

㈱旭鑑定補償

旭防災設備㈱　九州支店

㈱アスク設計

㈱梓設計　九州支社

アトリエＢＢＳ㈱

㈱荒木総合計画事務所

㈱蟻ノ塔設計事務所

㈱阿波設計事務所　九州支店

㈱アーバンデザインコンサルタント

㈱アービカルネット

㈱アール・アイ・エー　九州支社

㈱石本建築事務所　九州オフィス

092-526-4766

092-741-8840

092-881-4098

092-534-1800

092-437-2525

0979-82-5554

092-713-0311

092-483-2003

0942-27-1589

092-711-0821

092-260-8868

092-282-1788

092-725-0801

092-483-6271

092-235-2760

前田　隆志

青木　茂

金子　広介

津久井　顯

小林　将成

田中　孝秀

渡邊　誠

原　恵子

荒木　恒介

福井　潤

木下　哲矢

大杉　哲哉

新田　裕司

鷲田　靖之

有阪　貴之

福岡県福岡市中央区高砂１丁目１１－１

福岡県福岡市中央区長浜１丁目２―６―

福岡県福岡市西区下山門４丁目１２－２０

福岡県福岡市中央区白金２丁目１１－９

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目１６－１４

福岡県豊前市大字八屋１６４８―１１

福岡県福岡市中央区渡辺通５丁目２３－８

福岡県福岡市博多区美野島２丁目１－３１

福岡県久留米市荒木町白口１５９３－１

福岡県福岡市中央区桜坂３丁目８－１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１５

福岡県福岡市博多区古門戸町７―３

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－３０

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

福岡県福岡市中央区天神４丁目６－７

092-533-1050

092-741-9352

092-881-8372

092-534-1801

092-437-2555

0979-82-5483

092-771-2583

092-483-2030

0942-48-1988

092-711-9498

092-260-8869

092-282-1777

092-725-0802

092-483-6270

092-235-2770

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

3

1

1

1

1

1

1

1

2

2

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計
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5000001990

5000003479

5000002744

5000002610

5000001734

5000002107

5000002062

5000002170

5000001931

5000001230

5000000714

5000002884

5000002442

5000003368

5000003469

㈱市浦ハウジング＆プランニング　福岡支店

㈱稲永建築設計

㈲井上建築事務所

㈱Ｅ－ＳＹＳＴＥＭ

㈲梅野設計

㈱エコーテック

㈱エスティ環境設計研究所

㈱エスティ設計

㈱ＮＨＫテクノロジーズ　福岡総支社

㈱ＮＪＳ　九州総合事務所

㈱ＮＴＴファシリティーズ　西日本事業本部　九州支店

㈱エネ・グリーン　九州支社

㈱ｍ３建築事務所

大神設計㈱　一級建築士事務所

㈲回工房

092-472-1935

092-561-1081

0943-23-0431

092-282-6850

0942-35-2381

092-282-4131

092-271-3606

092-771-9194

092-716-6901

092-281-9050

092-436-8118

092-526-8700

092-882-1541

092-555-3831

092-474-6161

高屋　宏

重松　光明

井上　文雄

藤本　尚伸

梅野　克成

江村　和広

澁江　章子

庄司　雅之

加藤　剛

石井　信次

坪田　大輔

山口　英二

川本　雅史

大神　誉央

後藤　忠義

福岡県福岡市博多区美野島１丁目２－８

福岡県福岡市南区長住１丁目７－２７

福岡県八女市馬場４５６－５

福岡県福岡市博多区対馬小路１－２１

福岡県久留米市宮ノ陣４丁目２９－１１

福岡県福岡市博多区下呉服町６－５

福岡県福岡市博多区須崎町１２－８

福岡県福岡市中央区大手門２丁目３－１１

福岡県福岡市中央区六本松１丁目１－１０

福岡県福岡市博多区冷泉町１０－２１

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目１７

福岡県福岡市中央区薬院３丁目１６－２６

福岡県福岡市西区下山門１丁目１２－３

福岡県福岡市南区塩原２丁目７－２

福岡県福岡市博多区東光２丁目２０－２８

092-451-7408

092-561-1085

0943-24-3091

092-283-6860

0942-35-2382

092-282-4135

092-271-3662

092-771-9198

092-716-4008

092-281-9070

092-418-1320

092-526-8890

092-882-1546

092-555-3832

092-474-6162

有り

有り

有り

有り

有り

無し

有り

無し

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

1

1

3

1

1

2

1

1

2

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分
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5000003160

5000002171

5000000723

5000002049

5000001724

5000000727

5000001936

5000000979

5000002188

5000003702

5000002018

5000001985

5000001962

5000002196

5000002227

㈱海渡設計

㈱環境デザイン機構

㈱環・設計工房

九和設計㈱

㈱教育施設研究所　福岡事務所

㈱共同建築設計事務所　九州支社

㈱楠山設計　九州支社

㈱久米設計　九州支社

グローバル・ライフ・サポート㈱

㈱建設環境コンサルティング　福岡支店

㈱建築企画こが

㈱建築企画コム・フォレスト

㈱孝栄設計コンサルタント

㈱甲山建築設計事務所

㈱コンステック　福岡支店

092-410-5538

092-401-0080

092-561-6160

093-641-3773

092-411-2478

092-473-7370

092-451-6335

092-781-5211

092-263-5665

092-434-9055

0944-73-2019

092-263-7766

092-571-5292

092-844-2161

092-482-4600

野田　知伸

佐藤　俊郎

杉本　泰志

香原　靖之

山内　英樹

川島　浩孝

久寿米木　健司

髙﨑　強

日暮　光一郎

平松　孝文

古賀　善孝

林田　美穂

川崎　孝志

西　幸博

尾薗　哲

福岡県福岡市東区名島２丁目２－８

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目１１－１６

福岡県福岡市南区大橋２丁目２－１

福岡県北九州市八幡西区別所町２－３８

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７－２

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目５－１６

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１７

福岡県福岡市中央区天神１丁目２―１２

福岡県福岡市博多区綱場町５－１

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

福岡県柳川市三橋町今古賀４３－１

福岡県福岡市博多区神屋町４－５

福岡県福岡市南区井尻１丁目３６－２０

福岡県福岡市早良区高取２丁目１８－６

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目２１

092-410-5548

092-401-0807

092-561-6191

093-622-0557

092-411-2687

092-481-3298

092-474-7889

092-771-5182

092-263-5664

092-434-9056

0944-72-2019

092-263-7768

092-592-3208

092-844-2027

092-482-4602

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

2

1

1

1

1

2

1

1

1

3

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分
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5000000733

5000002568

5000000735

5000001732

5000001938

5000001038

5000002866

5000002076

5000003279

5000001920

5000002083

5000001024

5000001946

5000002877

5000003561

㈱佐藤総合計画　九州オフィス

㈱サニム建築事務所

㈱産研設計

㈱三座建築事務所　九州事務所

㈱志賀設計

㈲システムプラン

㈱柴田建築設計事務所

㈱修復技術システム

㈱俊設計

㈲昇司建築事務所

㈱昭和設計　九州事務所

㈱新日本設備計画　九州事務所

ＪＲ九州コンサルタンツ㈱

㈱醇まちづくり技術研究所

㈲城崎設備工業

092-263-0870

092-714-0326

092-263-6575

092-272-3036

092-821-5631

092-751-0036

092-411-6361

092-282-4001

092-433-8015

092-525-9170

092-752-1565

092-431-7823

092-413-1021

092-737-3923

0942-52-5254

上田　俊三

松岡　啓一郎

船津　浩

百武　篤

八島　英孝

森　良一

柴田　成文

田上　稔

吉田　俊文

新泉　侑司

藤森　久司

江副　昌彦

津髙　守

横山　朋和

城崎　洋子

福岡県福岡市博多区店屋町５－１８

福岡県福岡市中央区荒戸２丁目３－３７

福岡県福岡市博多区上川端町１２－２０

福岡県福岡市博多区下川端町１０－５

福岡県福岡市城南区鳥飼５丁目２０－１１

福岡県福岡市中央区渡辺通４丁目２－２５

福岡県福岡市博多区住吉４丁目３－３１

福岡県福岡市博多区奈良屋町５－１０

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１７－８

福岡県福岡市南区大楠２丁目４－２１

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目５－１１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目

福岡県福岡市中央区渡辺通２丁目８－１２

福岡県筑後市大字尾島７５９－１

092-263-0871

092-725-0440

092-263-5713

092-272-2996

092-821-5699

092-715-0061

092-411-6303

092-292-9572

092-409-2100

092-525-9171

092-735-1750

092-431-7840

092-413-1028

092-737-3924

0942-52-0554

有り

有り

有り

有り

有り

無し

有り

有り

有り

有り

有り

無し

有り

有り

無し

1

1

1

1

1

1

1

2

1

1

1

1

2

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分
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5000001046

5000001043

5000001126

5000003860

5000001141

5000003853

5000002066

5000002872

5000001970

5000001939

5000003634

5000001142

5000001961

5000000982

5000001925

㈱設備総合計画

㈱ゼン環境設計

㈱綜企画設計　福岡支店

㈱太陽設計

㈱匠技術コンサルタント

㈱田平設計事務所

㈱大建

㈱大建エンジニアリング

㈱大建設計　九州事務所

㈱大建補償コンサルタント

大和リース㈱　福岡支社

㈱中央補償コンサルタント

㈱司建築設計事務所

㈱翼設備計画

㈱テクノ工営　西日本支社

092-554-5050

092-643-5500

092-282-1031

092-761-1266

092-805-5556

092-674-1313

092-851-3900

093-531-9767

092-291-0717

092-593-2332

092-751-5008

093-571-4229

092-731-0300

092-781-5517

092-722-2651

宮川　眞誠

中村　久二

北田　久晴

田中　英樹

浦田　峯年

田平　慎一

松尾　憲親

西田　潤

湯原　洋史

徳永　健一

千田　文二郎

橘　智宏

岡本　憲二郎

中村　謙介

柳原　孝紀

福岡県福岡市南区塩原４丁目３－７

福岡県福岡市東区箱崎１丁目３２－４０

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１６

福岡県福岡市中央区草香江２丁目１－２３

福岡県福岡市西区周船寺１丁目６－９

福岡県福岡市東区下原３丁目１０－１５

福岡県福岡市早良区南庄２丁目９－１２

福岡県北九州市小倉北区堺町１丁目９－１０

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－１

福岡県南区井尻３丁目２２－２３－４階

福岡県福岡市中央区渡辺通４丁目１－３６

福岡県北九州市小倉北区木町３丁目３－７

福岡県福岡市中央区黒門２－１

福岡県福岡市中央区舞鶴３丁目１－１０

福岡県福岡市中央区舞鶴２丁目２－３

092-554-5051

092-643-5520

092-282-1032

092-761-4655

092-805-5557

092-674-1311

092-851-3947

093-531-9737

092-291-0720

092-593-7188

092-751-5005

093-571-0762

092-781-5772

092-752-1588

092-716-9023

無し

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

無し

1

2

1

1

1

1

1

1

1

3

1

2

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分
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5000001999

5000001613

5000002158

5000002391

5000001736

5000001530

5000001927

5000002828

5000003165

5000001145

5000002080

5000002184

5000000963

5000002149

5000001253

㈱手島建築設計事務所　福岡本社

電気興業㈱　九州支店

㈱傳設計

東亜建設技術㈱

㈱東京設計事務所　九州支社

㈱東畑建築事務所　九州オフィス

㈱徳岡設計　九州事務所

㈱都市環境研究所　九州事務所

㈱都市・計画・設計研究所　福岡事務所

㈱トーホー設備設計

㈱内藤建築事務所　九州事務所

㈱中桐造園設計研究所

㈱ナカヤマ・トシ設計

㈱西島建築設計事務所

西日本技術開発㈱

092-522-5311

092-832-1321

092-737-1500

092-892-7710

092-411-1566

092-263-0860

092-474-2112

092-263-7848

092-731-2308

092-471-1557

092-441-6836

092-512-5437

0942-31-6677

092-722-2331

092-781-2833

野田　康広

田口　貴之

岩本　茂美

藤田　茂久

宮﨑　宗和

河野　和久

谷本　卓也

赤松　悟

木原　満男

鶴田　明

神田　宏二

中桐　一生

中山　俊治

松川　基範

穐山　泰治

福岡県福岡市中央区清川３丁目２１－９

福岡県福岡市早良区百道浜１丁目７－５

福岡県福岡市中央区舞鶴１丁目６―１３

福岡県福岡市西区西の丘１丁目７－１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目２０－１

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目２５－５

福岡県福岡市博多区綱場町５－１５

福岡県福岡市中央区西中洲１２－２５

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目１９

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目１４

福岡県福岡市中央区白金２丁目８－１２

福岡県久留米市西町１４７８－５

福岡県福岡市中央区笹丘１丁目１７－２９

福岡県福岡市中央区渡辺通１丁目１－１

092-522-5183

092-832-1336

092-737-1501

092-892-7731

092-475-2715

092-263-0862

092-474-6828

092-263-7839

092-712-3184

092-474-8305

092-451-4860

092-512-5305

0942-33-6988

092-722-2336

092-781-9569

有り

無し

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

無し

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

1

3

2

1

1

2

2

1

1

2

1

1

2

新規－建築設

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分
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5000000900

5000001922

5000001261

5000001718

5000000901

5000002218

5000001241

5000001966

5000000895

5000000903

5000003387

5000002478

5000002082

5000002207

5000003854

ニシム電子工業㈱　福岡支店

㈱日建設計　九州オフィス

㈱日水コン　九州支所

㈱日総建　九州事務所

一般財団法人　日本環境衛生センター　西日本支局

日本工営都市空間㈱　九州支店

日本水工設計㈱　九州支社

㈱日本設計　九州支社

㈱日本電子

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社

㈱Ｈｉｒｏ建築設計

㈲福岡構造

フコク電興㈱

㈱復建エンジニヤリング　福岡支社

㈱古森弘一建築設計事務所

092-716-0246

092-751-6533

092-282-1354

092-714-6185

092-593-8225

092-451-6141

092-451-6528

050-3139-7500

092-582-0511

092-418-8020

092-753-8965

092-881-8300

092-452-5311

092-716-6262

093-967-0123

山﨑　信二

鳥井　信吾

野田　達也

松尾　大史

小磯　真一

羽生　誠一郎

上水流　宏美

鳥越　啓史

梅本　享祐

中野　卓朗

金子　浩美

吉村　泰広

林　忠彦

森脇　亨

古森　弘一

福岡県福岡市中央区渡辺通２丁目９－２２

福岡県福岡市中央区天神１丁目１２－１４

福岡県福岡市博多区祗園町７－２０

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県大野城市白木原３丁目５－１１

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１３

福岡県福岡市中央区天神１丁目１３－２

福岡県福岡市南区折立町５－５９

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７－２１

福岡県福岡市中央区薬院１丁目２－５

福岡県福岡市西区下山門４丁目１２－２０

福岡県福岡市博多区山王１丁目１５－８

福岡県福岡市中央区大名２丁目１２－１５

福岡県北九州市小倉北区浅野２丁目６－１６

092-711-0388

092-761-4054

092-282-1358

092-714-6186

092-572-1218

092-481-3514

092-472-1799

050-3156-2122

092-592-4600

092-418-8030

092-753-8972

092-881-8372

092-452-5353

092-716-6361

093-967-0124

無し

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

無し

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

3

1

2

2

2

1

1

2

1

1

1

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計
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5000000932

5000002741

5000003148

5000003705

5000003150

5000002211

5000002118

5000000936

5000002079

5000002106

5000002880

5000002002

5000002875

5000000993

5000000942

㈱プレック研究所　九州事務所

㈱雅禧建築設計事務所

㈱マトリックス

三井総合設計

㈱村田相互設計　九州支社

㈱メイ建築研究所

㈱安井建築設計事務所　九州事務所

㈱山下設計　九州支社

㈱山田綜合設計　九州事務所

㈱優輝総合コンサル

㈲祐建築設計事務所

ユニオン設計㈱

㈱ＵＲリンケージ　九州支社

㈱陽設計事務所

㈱よかネット

092-771-5211

092-713-1400

092-557-9990

0942-22-4707

092-431-5750

092-409-1313

092-451-2651

092-291-8030

092-741-4656

092-593-4379

092-672-5691

092-761-4541

092-713-9309

092-752-0538

092-283-2121

山口　朋浩

早田　倫明

森　賢一

三井　孝幸

一栁　茂弥

河根　一仁

三好　裕司

成田　憲泰

相島　成治

川副　俊明

上田　眞樹

牛嶋　正雄

熊谷　雅也

安恒　陽一

山辺　眞一

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１９

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目１２－１５

福岡県福岡市南区若久１丁目２－３１

福岡県久留米市西町３７３－１４

福岡県福岡市博多区比恵町２－７

福岡県福岡市博多区奈良屋町３－１

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目２－１

福岡県福岡市博多区御供所町３－２１

福岡県福岡市中央区天神４丁目１－１８

福岡県福岡市博多区昭南町２丁目３－８

福岡県福岡市東区水谷２丁目１９－４

福岡県福岡市中央区薬院１丁目６－５

福岡県福岡市中央区天神３丁目９－３３

福岡県福岡市中央区大手門３丁目１１－２０

福岡県福岡市博多区中洲中島町３－８

092-771-5330

092-713-7380

092-557-9991

0942-22-4707

092-431-5814

092-409-1333

092-451-3873

092-291-8040

092-712-4231

092-593-4398

092-661-1044

092-761-4699

092-713-9299

092-752-0539

092-283-2128

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

2

1

1

1

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計
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5000001641

5000000947

5000003497

5000000953

㈱横河建築設計事務所　福岡事務所

ランドブレイン㈱　福岡事務所

㈱ＹＳアーキテクツ

㈱和田設計

092-432-1080

092-714-4768

092-409-2626

092-521-5131

鮫島　慎一

鈴木　将光

稗田　玲

和田　正樹

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１７

福岡県福岡市中央区天神４丁目８－２５

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１２－５

福岡県福岡市中央区高砂２丁目２３－１２

092-432-1081

092-714-1437

092-409-2628

092-521-5133

有り

有り

有り

有り

1

2

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

建築設計／建築設計
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5000003264

5000003692

5000000704

5000003281

5000002231

5000000712

5000003378

5000002181

5000000975

5000002617

5000002047

5000001941

5000001986

5000001959

5000002060

㈱アイエステー　福岡支店

㈱アジア共同設計コンサルタント　九州支社

アジア航測㈱　福岡支店

アズテックコンサルタンツ㈱

いであ㈱　九州支店

㈱ウエスコ　九州支社

㈱ウヱノ　福岡営業所

㈱エイト日本技術開発　九州支社

エヌエス環境㈱　九州支店

ＮＴＣコンサルタンツ㈱　九州支社

エヌビー技術㈱

㈱エース　九州支社

応用地質㈱　九州事務所

㈱オリエンタルコンサルタンツ　九州支社

㈱カミナガ

092-739-8833

092-409-2435

092-441-1480

0942-36-3560

092-641-7878

092-483-3291

092-473-1539

092-686-9941

092-574-9390

092-432-1830

092-433-6682

092-292-0821

092-402-0840

092-411-6209

092-451-6221

江藤　大

本　純治

野村　宏治

山口　透

前田　義孝

佐野　茂樹

宮﨑　茂幸

髙橋　直哉

小池　順

安藤　嘉章

折出　照男

宮内　義浩

桝岡　謙治

薮内　一彦

古賀　俊行

福岡県福岡市中央区大名２丁目１０－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１８

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目９－２

福岡県久留米市原古賀町３０―１

福岡県福岡市東区東浜１丁目５－１２

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１－９

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１２－５

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－８０

福岡県福岡市博多区相生町３－２－３

福岡県福岡市博多区博多駅東３－１－２６

福岡県福岡市博多区住吉４丁目２７－３－

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－２５

福岡県福岡市博多区住吉３丁目１－８０

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目２－８

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目７－１３

092-739-8834

092-409-2436

092-481-0469

0942-36-3561

092-651-3324

092-483-3292

092-473-1548

092-686-9945

092-574-8400

092-432-1829

092-433-6683

092-292-0824

092-402-0844

092-411-3086

092-451-4854

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

3

3

3

3

2

3

2

3

1

2

2

3

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000002230

5000003472

5000002115

5000002863

5000003701

5000001993

5000003869

5000001930

5000003255

5000002073

5000002026

5000000725

5000003770

5000003703

5000000730

川崎地質㈱　九州支社

関西技術コンサルタント㈱　福岡事務所

基礎地盤コンサルタンツ㈱　九州支社

キタイ設計㈱　福岡事務所

㈱九州ジオテック

㈱九州地質コンサルタント

協同エンジニアリング㈱　福岡支店

㈱橋梁コンサルタント　西日本支社

㈱協和コンサルタンツ　九州支社

㈱共和テック

㈱極東技工コンサルタント　西日本支社

㈱技術開発コンサルタント

呉調査設計㈱

㈱建設環境研究所　九州支社

㈱建設技術研究所　九州支社

092-292-4386

092-558-5265

092-831-2511

093-533-5351

0942-72-7082

092-586-0260

092-710-5687

092-461-2011

092-733-1241

0942-45-5321

0942-34-7111

092-271-2518

0947-45-7821

092-271-6600

092-714-6021

原田　克之

辻　裕司

白井　康夫

野崎　修作

百田　忠義

花村　修

山内　浩

中島　雅人

齋藤　直人

山口　輝喜

板東　高史

木原　泰信

原田　康太郎

豊國　法文

上村　俊英

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目８－３４

福岡県福岡市南区井尻１丁目４－９－１０２

福岡県福岡市早良区原２丁目１６－７

福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目２－３９

福岡県小郡市小板井５７６－５

福岡県福岡市博多区光丘町２丁目３－２１

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目１１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１８－

福岡県福岡市中央区天神３丁目１１－２０

福岡県久留米市東合川３丁目１－１１

福岡県久留米市宮ノ陣４丁目３０－４

福岡県福岡市博多区上呉服町１２‐８

福岡県田川市大字伊田２６８３－８

福岡県福岡市博多区奈良屋町２－１

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

092-418-1180

092-558-5267

092-822-2393

093-533-5352

0942-27-8728

092-586-0075

092-710-5689

092-461-2012

092-733-1240

0942-45-5324

0942-36-3382

092-281-6149

0947-45-7510

092-271-6565

092-711-8316

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

2

2

2

1

1

3

2

3

1

3

3

2

3

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000002229

5000000732

5000002215

5000002620

5000002570

5000003858

5000000990

5000002205

5000002000

5000002438

5000001883

5000002166

5000002020

5000003019

5000002081

興亜開発㈱　九州支店

国際航業㈱　福岡支店

産業開発コンサルタント㈱

サンコーコンサルタント㈱　九州支社

㈱三祐コンサルタンツ　福岡事務所

㈱三洋コンサルタント　福岡営業所

三洋テクノマリン㈱　九州支社

新地研工業㈱　久留米営業所

新日本グラウト工業㈱

㈱ＣＴＩグランドプラニング

㈱ジオテック技術士事務所　久留米営業所

ジーアンドエスエンジニアリング㈱　久留米営業所

㈱スリーエヌ技術コンサルタント

精工Ｃ＆Ｃ㈱　久留米支店

㈱セイコー

092-572-7000

092-451-5001

092-621-7118

092-271-2903

0942-54-9071

092-483-9077

092-283-1250

0942-48-1954

092-511-8981

092-737-5333

0942-51-5288

0942-32-8081

092-482-7800

0942-48-1964

0942-22-5850

米原　久晶

有吉　誠

力丸　明徳

里見　武彦

成末　則之

髙丸　最光

山地　定明

深見　弘幸

山本　晋也

石本　俊亮

池松　昭

橋口　弘生

福澤　一博

池田　一吉

伊藤　和彦

福岡県福岡市南区井尻３丁目１２－３３

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－３

福岡県福岡市東区筥松３丁目１３－９

福岡県福岡市博多区中洲中島町２－３

福岡県久留米市三潴町田川９２２－１６

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目５－３５

福岡県福岡市博多区神屋町１０－１５

福岡県久留米市東合川２丁目１０－３２

福岡県福岡市南区清水１丁目１５－１８

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県久留米市城島町江上本３４９

福岡県久留米市合川町２１３８－１

福岡県福岡市博多区東光２丁目１－１３

福岡県久留米市国分町１３２４－６

福岡県久留米市上津町１８７４

092-572-7002

092-481-2594

092-621-7086

092-271-2906

0942-54-9072

092-483-9078

092-283-1255

0942-48-1955

092-511-8908

092-737-1244

0942-51-5289

0942-32-8082

092-482-7801

0942-48-1965

0942-22-5852

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

3

2

2

3

3

1

1

3

1

2

3

3

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000002093

5000002212

5000000221

5000003767

5000001981

5000001940

5000002088

5000003159

5000002044

5000001965

5000002731

5000001971

5000003494

5000002112

5000000224

セントラルコンサルタント㈱　九州支社

㈱大平総合プラン　柳川営業所

大栄開発㈱　福岡支店

㈱大信技術開発　福岡営業所

大日本コンサルタント㈱　九州支社

㈱ダイヤコンサルタント　九州支社

中央開発㈱　九州支社

㈱中央技術コンサルタンツ　福岡支店

中央コンサルタンツ㈱　福岡支店

㈱中央設計技術研究所　福岡事務所

中央復建コンサルタンツ㈱　九州支社

㈱千代田コンサルタント　九州支店

㈱テイケイエンジニアリング　九州支店

㈱テクノ大地

㈱東亜建設コンサルタント　柳川支店

092-432-5385

0944-74-2341

092-411-1808

092-564-5506

092-289-1840

092-645-1280

092-831-3111

092-473-8853

092-271-2541

092-263-5050

092-282-0441

092-262-0770

092-260-3407

0942-26-2166

0944-74-0288

新井　郁浩

中島　一仁

川原　恒文

伊ヶ崎　穣次

友光　宏実

田中　敏行

髙田　誠

天辰　和弘

木津　淳弥

一ノ瀬　旭

西垣　勝俊

白地　千松

井上　みよ子

髙木　正邦

山田　明彦

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県柳川市下宮永町６７７－１

福岡県福岡市博多区比恵町９－１３

福岡県福岡市南区花畑２丁目１７－３１

福岡県福岡市博多区東比恵４丁目２－１０

福岡県福岡市博多区千代５丁目３－１９

福岡県福岡市城南区鳥飼６丁目３－２７

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目３－１

福岡県福岡市博多区冷泉町２－１

福岡県福岡市博多区上呉服町１２－３３

福岡県福岡市博多区祗園町４－６１

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１０

福岡県久留米市大善寺町夜明１０２３

福岡県柳川市下宮永町６７７－１

092-432-5386

0944-74-2343

092-411-1809

092-564-5507

092-289-1845

092-645-1281

092-821-5700

092-473-8854

092-271-2540

092-263-5055

092-282-0364

092-262-0766

092-260-3408

0942-27-2166

0944-74-0242

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

1

3

3

2

2

2

3

2

2

3

3

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000001148

5000003388

5000002097

5000001880

5000001943

5000001253

5000002609

5000002085

5000002564

5000002067

5000001258

5000001259

5000002006

5000002025

5000002013

㈱東京建設コンサルタント　九州支社

㈱東京ソイルリサーチ　九州支店

㈱東光コンサルタンツ　九州支店

㈱トーニチコンサルタント　九州支店

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所

西日本技術開発㈱

㈱西日本ソイルコンサルタント

西日本地研㈱

㈱ニチボー

日化エンジニアリング㈱　九州支社

㈱日建技術コンサルタント　九州支社

㈱日産技術コンサルタント　九州支店

㈱日新技術コンサルタント　九州事務所

㈱日設コンサルタント

日鉄鉱コンサルタント㈱　九州本社

092-432-8000

092-431-6421

092-472-3323

092-686-7300

092-260-1637

092-781-2833

092-612-5970

092-521-4100

092-591-3491

092-260-8215

092-263-5250

092-451-7521

092-411-9720

092-262-2377

092-451-6467

福元　秀一郎

山村　好英

藤縄　寛

木本　隆

梶原　朋成

穐山　泰治

清﨑　聖一

福田　正徳

藤井　浩三

田口　清隆

藤島　義久

星野　邦雄

今林　寛之

伊藤　純仁

牧野　隆吾

福岡県福岡市博多区博多駅南２丁目１２－３

福岡県福岡市博多区博多駅南５丁目８－４０

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目１２―１６

福岡県福岡市博多区博多駅前２丁目６－１０

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目４―４

福岡県福岡市中央区渡辺通１丁目１－１

福岡県福岡市東区原田３丁目２－４

福岡県福岡市中央区高砂２丁目６－１８

福岡県福岡市博多区板付４丁目７－２８

福岡県福岡市博多区住吉２丁目２－１

福岡県福岡市博多区綱場町８－２３

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目１１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目９－１３

福岡県福岡市博多区中呉服町１－２２

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２３

092-432-8008

092-431-6456

092-472-3327

092-686-7305

092-260-1638

092-781-9569

092-612-5971

092-526-3346

092-591-4405

092-260-8216

092-263-5257

092-451-7572

092-411-9750

092-262-2388

092-414-2826

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

1

2

3

2

3

1

1

1

3

3

2

3

3

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000002827

5000003706

5000001173

5000001225

5000002078

5000001934

5000001167

5000000903

5000000904

5000000929

5000003846

5000002207

5000002074

5000002004

5000003855

㈱日本インシーク　久留米営業所

日本インフラマネジメント㈱　九州支店

日本基礎技術㈱　九州支店

日本工営㈱　福岡支店

㈱日本港湾コンサルタント　九州支店

㈱日本水工コンサルタント　久留米営業所

日本地研㈱

パシフィックコンサルタンツ㈱　九州支社

㈱パスコ　福岡支店

㈱福山コンサルタント

㈱フジヤマ　福岡支店

㈱復建エンジニヤリング　福岡支社

復建調査設計㈱　九州支社

㈱ベクトル　久留米営業所

㈱ホープ設計　福岡営業所

0942-40-3773

092-402-0501

092-552-2111

092-475-7131

092-482-0345

0942-31-8631

092-571-2764

092-418-8020

092-451-3522

092-471-0211

092-558-7910

092-716-6262

092-471-8324

0943-72-9931

092-406-6725

古澤　清治

中山　勝

武末　勝司

生島　潤一

横井　和幸

田中　一雄

田口　修

中野　卓朗

奥谷　崇

福島　宏治

藤山　直也

森脇　亨

後藤　正孝

高田　富士男

我那覇　忠男

福岡県久留米市原古賀町２０－１

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目８－１５

福岡県福岡市南区長丘５丁目２８－６

福岡県福岡市博多区東比恵１丁目２－１２

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１４－１

福岡県久留米市城南町１２－２９

福岡県福岡市博多区諸岡５丁目２５－２５

福岡県福岡市博多区博多駅中央街７－２１

福岡県福岡市博多区東比恵３丁目５－２

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目６－１８

福岡県福岡市博多区元町１丁目７－１２

福岡県福岡市中央区大名２丁目１２－１５

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県久留米市田主丸町田主丸４２３－１４

福岡県福岡市中央区赤坂１丁目５－１１

0942-40-3774

092-402-0502

092-554-1133

092-475-7135

092-482-0425

0942-31-8639

092-513-5183

092-418-8030

092-472-5328

092-471-0333

092-558-7912

092-716-6361

092-415-3751

0943-72-9932

092-406-6726

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

2

1

2

3

2

1

3

3

3

3

3

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000002036

5000002128

5000002192

5000002038

三井共同建設コンサルタント㈱　九州支社

明治コンサルタント㈱　久留米営業所

八千代エンジニヤリング㈱　九州支店

ライト工業㈱　九州統括支店

092-441-3872

0942-41-4166

092-778-2001

092-791-9715

後藤　元樹

秋元　暢亮

眞間　修一

石丸　孝幸

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県久留米市合川町１０２－１０

福岡県福岡市中央区舞鶴３丁目９－３９

福岡県福岡市中央区大名２丁目１１－２１

092-473-7789

0942-41-4167

092-778-2020

092-791-9716

有り

有り

有り

有り

3

2

2

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

地質／地質
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5000003867

5000002821

5000002225

5000000705

5000002163

5000003939

5000002736

5000002130

5000002053

5000001570

5000001950

5000002095

5000003160

5000001957

5000002863

㈱アイノートコンサルタント

㈱アオイ

㈱旭鑑定補償

朝日航洋㈱　福岡支店

㈱アジア建設コンサルタント　久留米支店

㈱アスロード　小郡営業所

アーバンコンサルティングファーム㈱

㈱アーバンプラン

㈱イビソク　福岡営業所

㈱エム・シー・シー九州

㈱エーワンコンサルタント　筑後営業所

大倉測量設計㈱

㈱海渡設計

㈱鑑定ソリュート福岡

キタイ設計㈱　福岡事務所

0942-27-7807

092-582-0406

092-534-1800

092-437-5905

0942-37-3011

0942-23-0770

092-846-7456

0942-27-7845

092-707-8210

092-414-1453

0942-42-2666

0946-24-6587

092-410-5538

092-441-5522

093-533-5351

白水　賢司

上野　稔

津久井　顯

永松　大助

竹下　憲治

梅木　慎司

福山　道和

青木　正史

山城　健二朗

筒井　保臣

古田　光

大倉　良夫

野田　知伸

廣原　浩一

野崎　修作

福岡県小郡市松崎１８－２

福岡県福岡市南区弥永５丁目９－１

福岡県福岡市中央区白金２丁目１１－９

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２－１

福岡県久留米市大手町４－２

福岡県小郡市美鈴が丘１丁目４－６

福岡県福岡市早良区祖原１６－１６－２０１

福岡県久留米市荒木町荒木１３１３―１４

福岡県福岡市南区井尻４丁目４２－２５

福岡県福岡市博多区東比恵２丁目１７－２７

福岡県筑後市山ノ井１０９３－１０３

福岡県朝倉市屋永４３２７－１２

福岡県福岡市東区名島２丁目２－８

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－１

福岡県北九州市小倉北区浅野１丁目２－３９

0942-27-7821

092-582-0617

092-534-1801

092-437-5907

0942-37-3012

0942-23-0771

092-846-7455

0942-27-7846

092-707-8211

092-414-1453

0942-42-2667

0946-24-6994

092-410-5548

092-441-5520

093-533-5352

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

1

3

3

1

1

1

3

1

3

2

3

1

3

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償
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5000002214

5000002206

5000003384

5000002587

5000001962

5000004009

5000001989

5000001919

5000001979

5000001022

5000002077

5000002068

5000003863

5000002117

5000003019

㈱久栄綜合コンサルタント

㈱九州開発エンジニヤリング　福岡支店

九州水工設計㈱　福岡支店

㈱建匠コンサルタント　福岡支店

㈱孝栄設計コンサルタント

㈱弘洋コンサルタンツ　九州支店

㈱吾水総合コンサルタント　福岡支店

㈱サンコンサル　八女営業所

㈱三和綜合コンサル　九州支店

写測エンジニアリング㈱　福岡支店

昭和㈱　九州支社

㈱新世コンソーシアム　久留米支店

㈱新日本技術コンサルタント九州支社博多事務所

㈱シーマコンサルタント　技術センター

精工Ｃ＆Ｃ㈱　久留米支店

0942-39-7826

092-474-1961

092-260-1961

092-586-6805

092-571-5292

092-409-7995

092-433-9400

0943-30-5010

092-434-7134

092-282-7795

092-291-2560

0942-26-1101

092-482-6710

0943-32-5505

0942-48-1964

髙木　亮一

原田　康行

古川　雄一郎

西村　郁子

川崎　孝志

野口　高弘

戸川　寛

山口　浩茂

梶原　隆男

細田　量秀

板倉　慎

牛島　年博

濱崎　優

古賀　義國

池田　一吉

福岡県久留米市津福今町３４９－１８

福岡県福岡市博多区博多駅前４丁目４－２３

福岡県福岡市博多区博多駅前３丁目３０－

福岡県福岡市博多区板付７丁目１０－２７

福岡県福岡市南区井尻１丁目３６－２０

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１４－

福岡県福岡市博多区東光２丁目８－１７

福岡県八女市川犬５３６－１

福岡県福岡市博多区比恵町２－７

福岡県福岡市博多区上呉服町１１－１６

福岡県福岡市博多区下川端町３－１

福岡県久留米市荒木町荒木１３３３－１

福岡県福岡市博多区博多駅東１丁目１１－

福岡県八女郡広川町大字水原１４３４－５

福岡県久留米市国分町１３２４－６

0942-37-2483

092-481-0387

092-260-1962

092-586-6806

092-592-3208

092-409-7996

092-433-9401

0943-30-5011

092-434-7135

092-282-7797

092-291-2566

0942-26-1148

092-482-6730

0943-32-1299

0942-48-1965

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

1

3

1

1

2

3

3

1

3

3

3

3

3

2

新規－補償

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償
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5000001942

5000000957

5000002208

5000000958

5000001982

5000002887

5000001140

5000002066

5000001939

5000002572

5000000222

5000003857

5000001929

5000002412

5000002274

大正測量設計㈱

大成ジオテック㈱

太洋建設コンサルタント㈱

㈱高崎総合コンサルタント

㈱谷澤総合鑑定所　九州支社

㈱第一鑑定リサーチ

第一復建㈱

㈱大建

㈱大建補償コンサルタント

㈱大高開発　筑後営業所

大和コンサル㈱

大和総合補償㈱

大和不動産鑑定㈱　九州支社

ダン企画設計コンサルタント㈱

㈱地域科学研究所　福岡事務所

092-541-7045

0942-34-5622

092-526-4858

0942-44-8333

092-771-0641

092-724-6566

092-412-2230

092-851-3900

092-593-2332

0942-26-3628

0942-33-8191

092-739-0222

092-712-9112

092-412-7576

092-477-2670

川﨑　信三

横山　巖

有田　司

森　祐介

的野　泰浩

吉田　稔

藤山　勤

松尾　憲親

徳永　健一

大津留　啓吾

中嶋　義和

笠井　照子

寺島　弘次

秋吉　隆利

木下　晋介

福岡県福岡市南区皿山３丁目２－５６

福岡県久留米市西町１１７４－１０

福岡県福岡市城南区長尾３丁目２９－２７

福岡県久留米市東合川３丁目７－５

福岡県福岡市中央区天神２丁目８―３８

福岡県福岡市中央区大名２丁目２－５０

福岡県福岡市博多区上牟田１丁目１７－９

福岡県福岡市早良区南庄２丁目９－１２

福岡県南区井尻３丁目２２－２３－４階

福岡県久留米市荒木町荒木５６１－５８

福岡県久留米市城南町２３－３

福岡県福岡市中央区天神４丁目２－２０

福岡県福岡市中央区天神４丁目２－２０

福岡県福岡市博多区那珂２丁目１６－１４

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目８－３１

092-541-7282

0942-33-1771

092-526-4859

0942-44-8838

092-771-0643

092-724-6567

092-412-2240

092-851-3947

092-593-7188

0942-26-3628

0942-33-8194

092-739-0221

092-761-0876

092-412-7580

092-477-2671

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

3

3

3

3

1

1

2

2

1

2

3

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償
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5000003161

5000002731

5000001142

5000003054

5000002145

5000002379

5000001150

5000001943

5000002221

5000003861

5000001934

5000002217

5000001926

5000003375

5000001933

㈲筑紫不動産鑑定事務所

中央復建コンサルタンツ㈱　九州支社

㈱中央補償コンサルタント

東亜コンサルタント㈱　福岡支店

東洋コンサルタント㈱

東和環境科学㈱　九州支店

内外エンジニアリング㈱　福岡支社

中日本建設コンサルタント㈱　九州事務所

㈱中庭測量コンサルタント　福岡支社

日本振興㈱　九州支店

㈱日本水工コンサルタント　久留米営業所

日本都市技術㈱　西日本支社

㈱福岡茜コンサルタント

㈱福岡山ノ手鑑定舎

福高総合技術コンサルタント㈱

092-921-5825

092-282-0441

093-571-4229

092-986-2639

0946-42-1150

092-292-9911

092-431-2851

092-260-1637

092-523-8260

092-481-0264

0942-31-8631

092-433-4700

092-262-0626

092-725-6703

092-281-2138

松本　俊朗

西垣　勝俊

橘　智宏

財津　公明

吉郷　高治

道法　雅樹

田上　秀彦

梶原　朋成

関屋　保澄

渡辺　英明

田中　一雄

堀川　博利

柄本　一彦

槇　由紀

高倉　力矢

福岡県筑紫野市二日市中央５丁目３－１６

福岡県福岡市博多区祗園町４－６１

福岡県北九州市小倉北区木町３丁目３－７

福岡県福岡市博多区博多駅東３丁目１２

福岡県朝倉郡筑前町松延７９６－３７

福岡県福岡市東区東浜１丁目５－１２

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２０－３

福岡県福岡市博多区博多駅南１丁目４―４

福岡県福岡市中央区高砂２丁目６－４

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目５－２１

福岡県久留米市城南町１２－２９

福岡県福岡市博多区博多駅前１丁目４－１

福岡県福岡市博多区店屋町４－１６

福岡県福岡市中央区大名１丁目９－３３

福岡県福岡市博多区中洲中島町４－２３

092-929-1303

092-282-0364

093-571-0762

092-986-2644

0946-42-1118

092-292-9912

092-451-5027

092-260-1638

092-534-1487

092-481-2153

0942-31-8639

092-433-4706

092-262-0628

092-725-6704

092-281-3753

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

1

2

1

2

3

3

3

2

3

2

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償

50



5000001991

5000003134

5000001980

5000002032

5000002167

5000000966

5000002133

5000002104

5000001636

5000001948

5000002106

5000002437

5000001954

フジ総合補償鑑定㈱

㈱フタバ設計

㈱福起設計コンサルタント

㈱プライム評価研究所

平和総合コンサルタント㈱

平和測量設計㈱

㈱毎長補償鑑定

マサキ測量設計㈱

㈱間瀬コンサルタント　福岡支店

㈱水野建設コンサルタント　福岡支店

㈱優輝総合コンサル

芳野測量設計㈱

㈱ランド・コンサルタント　九州支社

0942-38-0818

092-591-6903

092-262-2871

092-735-3610

0942-39-3311

0942-45-7820

092-751-2052

0949-26-8012

092-471-6610

092-437-3511

092-593-4379

092-641-3970

092-471-0301

藤岡　憲

二場　安之

池田　淳

中嶋　裕二

平塚　万里子

野田　隆一

原　博明

河野　隆裕

後田　淳

八田　裕毅

川副　俊明

中雄　淳一郎

永島　英範

福岡県久留米市津福今町１９５－１２

福岡県福岡市博多区三筑１丁目６－１４

福岡県福岡市博多区奈良屋町１１－１８

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－３０

福岡県久留米市野中町９１４

福岡県久留米市東合川７丁目１０－１１

福岡県福岡市中央区西中洲１２－１３

福岡県直方市大字感田７２０－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目６－２８

福岡県福岡市博多区博多駅南３丁目２－６

福岡県福岡市博多区昭南町２丁目３－８

福岡県福岡市東区箱崎７丁目５－８

福岡県福岡市南区高木２丁目５－１０

0942-34-0392

092-591-6905

092-262-5131

092-735-3611

0942-39-3360

0942-45-8155

092-741-7956

0949-26-8013

092-471-6627

092-437-3566

092-593-4398

092-641-3972

092-471-0303

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

有り

1

3

1

1

1

2

1

2

1

2

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

補償／補償
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5000000720

5000003385

5000003280

5000003371

5000002091

5000003467

5000001949

5000003475

5000002065

5000001923

5000001924

5000002029

㈱環境開発

㈱コスモリサーチ

㈱サンリーク　九州支店

㈱太平環境科学センター

㈱テクノスジャパン

㈱テスコム

㈱西日本水道センター　九州支店

㈱日本漏防コンサルタント　福岡営業所

フジ地中情報㈱　九州支店

メディアシステム㈱　福岡営業所

㈱ライフライン　北九州営業所

ヴェオリア・ジェネッツ㈱　九州支店

092-611-5231

092-575-0651

092-892-1131

092-504-1220

092-588-6303

092-558-3961

092-432-3031

092-834-3016

092-687-4682

092-525-7061

093-952-8899

092-688-9123

牟田　義彦

築山　邦弘

桑口　健二

坂本　雅俊

垣本　政輝

石田　繁則

手柴　正憲

望月　敏文

吉田　高文

古賀　達也

政木　章三

吉野　健

福岡県福岡市博多区吉塚６丁目６－３６

福岡県福岡市博多区春町２丁目８－９

福岡県福岡市西区福重５丁目４－１１

福岡県福岡市博多区金の隈２丁目２－３１

福岡県福岡市博多区光丘町３丁目１－５

福岡県大野城市東大利３丁目１６－２１

福岡県福岡市博多区東光２丁目２０－２８

福岡県福岡市西区姪の浜５丁目５－６

福岡県福岡市南区横手１丁目１２－４８

福岡県福岡市中央区清川２丁目２－２３

福岡県北九州市小倉北区東篠崎１丁目１

福岡県福岡市南区横手１丁目１２－４８

092-611-5256

092-572-4656

092-892-1132

092-504-1523

092-588-6306

092-558-3962

092-432-3035

092-834-3017

092-687-4683

092-525-7062

093-952-8890

092-688-9124

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

2

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

1

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　 

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

漏水／漏水
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5000000718

5000003197

5000000724

5000000720

5000001976

5000001964

5000000730

5000002172

5000003935

5000002071

5000003354

5000002065

5000003866

5000001723

㈱オオバ　九州支店

金子建設㈱

㈱カブード

㈱環境開発

管清工業㈱　九州支店

㈱研進産業

㈱建設技術研究所　九州支社

㈱テクノユース

㈱西鉄グリーン土木

㈱ニュージェック　九州支店

㈱ヒノ工業

フジ地中情報㈱　九州支店

㈲藤本商事

㈱松尾設計　福岡事務所

092-714-7521

0942-31-0001

092-804-8801

092-611-5231

092-451-3991

092-623-2121

092-714-6021

092-851-7839

092-720-6820

092-402-0251

092-804-7701

092-687-4682

0942-62-3215

092-534-1481

栗栖　重雄

金子　泰大

橋本　恒幸

牟田　義彦

小山田　正男

髙木　英範

上村　俊英

脇山　一春

岡村　卓也

竹本　卓司

眞津　富雄

吉田　高文

藤本　公明

森　一徳

福岡県福岡市中央区大手門１丁目１－１２

福岡県久留米市東櫛原町４８７

福岡県福岡市早良区内野４丁目１４－８

福岡県福岡市博多区吉塚６丁目６－３６

福岡県福岡市博多区那珂５丁目３－１３

福岡県福岡市博多区吉塚６丁目６ー５９

福岡県福岡市中央区大名２丁目４－１２

福岡県福岡市城南区鳥飼５丁目７－１

福岡県中央区大名１丁目４－１

福岡県福岡市博多区博多駅東２丁目１４－１

福岡県福岡市早良区内野４丁目４８－５

福岡県福岡市南区横手１丁目１２－４８

福岡県久留米市城島町内野５６－２

福岡県福岡市南区市崎１丁目２－８－２０３

092-714-6730

0942-38-1361

092-804-8808

092-611-5256

092-451-7480

092-623-2090

092-711-8316

092-851-7850

092-720-6821

092-402-0252

092-804-7707

092-687-4683

0942-62-3994

092-534-1482

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

無し

3

1

1

1

1

1

3

1

1

2

1

2

1

2

年度 競争入札参加資格者名簿(業種別)

所在地 (区分)

業者番号 代表者名
住 所

FAX

令和５

委託

　　

県内 種別：

電話

令和５年８月１日 現在

業 者 名

業種／種目

許 可

(登録)
希望順位 区分

管渠／管渠
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